



DODATOK Č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021CFA8-221-94 zo dňa 04.11.2022

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
 sídlo: Pribinova 25, 811 09, Bratislava- mestská časť Staré Mesto, Slovenská republika
 IČO: 50349287
 konajúci: Richard Raši, minister

v zastúpení:

názov: Bratislavský samosprávny kraj
 sídlo: Sabinovská 16, 820 05 Bratislava, Slovenská republika
 IČO: 36063606
 konajúci: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 24.2.2016 a v znení Dodatku č. 2 zo dňa 27.8.2021 (ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Obec Kostolná pri Dunaji
 sídlo: Kostolná pri Dunaji 59, 903 01 Kostolná pri Dunaji
 IČO: 00306037
 konajúci: Ing. Igor Šillo, starosta obce Kostolná pri Dunaji

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 04.11.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021CFA8-221-94 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania, v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:
- 2.1.1 Znenie textu v časti Čl. 3., ods. 3.1 sa ruší v celom rozsahu a nahrádza sa novým nasledovným znením:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) neuplatňuje sa,
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 542 999,18 EUR (slovom: *päťstoštyridsaťdvatisíc deväťstodeväťdesiatdeväť eur osemnásť centov*),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 515 849,22 EUR (slovom: *päťstopäťnásťtisíc osemstoštyridsaťdeväť eur dvadsaťdva centov*), čo predstavuje 95 % (slovom: *deväťdesiatpäť percent*) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
- (i) *má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 27 149,96 EUR (slovom: dvadsaťsedemtisíc jednoštyridsaťdeväť eur deväťdesiatšesť centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a*
 - (ii) *zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.*

- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí

prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania.

- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky splňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa

Podpis:

Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Igor Šillo, starosta obce Kostolná pri Dunaji

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	SO 01 – Prístavba a nadstavba materskej školy, SO 02 – Rekonštrukcia kuchyne materskej školy
Kód projektu:	302021CFA8
Kód ŽoNFP:	NFP302020CFA8
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.
Kategórie regiónov:	MDR - rozvinutejšie regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.
Oblasť intervencie:	052 - Infraštruktúra vzdelávania a starostlivosti o deti v predškolskom veku
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK3102000000004773270158	Všeobecná úverová banka, a.s.	19. 4. 2023	31. 12. 2030
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK9102000000004174518051	Všeobecná úverová banka, a.s.	10. 9. 2019	31. 12. 2030

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Bratislavský kraj	Bratislavský kraj	Senec	Kostolná pri Dunaji
Poznámka k miestu realizácie č. 1:		List vlastníctva: 171 Parcelné číslo: 93 Súpisné číslo: 6			

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	14
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	11.2022
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	12.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI	Identifikátor (IČO):	00306037
-----------------	--------------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302CFA800001 - Prístavba a nadstavba MŠ Kostolná pri Dunaji a rekonštrukcia kuchyne
2. 302CFA800002 - Úprava areálu MŠ Kostolná pri Dunaji
3. 302CFA800003 - Vybavenie MŠ Kostolná pri Dunaji
4. 302CFA800004 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy MŠ Kostolná pri Dunaji

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: -

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0067	Merná jednotka:	osoby
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry materských škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	56,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI	Identifikátor (IČO):	00306037
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042R112 - B. RIUS_bez UMR_Rozširovanie kapacít existujúcich objektov materských škôl prístavbou, nadstavbou, rekonštrukciou, zmenou dispozície objektov (MDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302CFA800001 - Prístavba a nadstavba MŠ Kostolná pri Dunaji a rekonštrukcia kuchyne		56

Kód:	P0103	Merná jednotka:	t ekvív. CO2
Merateľný ukazovateľ:	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	2,7600
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI	Identifikátor (IČO):	00306037
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042R116 - F. RIUS_bez UMR_Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl (MDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302CFA800004 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy MŠ Kostolná pri Dunaji		2,76

Kód:	P0300	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených materských škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI	Identifikátor (IČO):	00306037
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042R112 - B. RIUS_bez UMR_Rozširovanie kapacít existujúcich objektov materských škôl prístavbou, nadstavbou, rekonštrukciou, zmenou dispozície objektov (MDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302CFA800001 - Prístavba a nadstavba MŠ Kostolná pri Dunaji a rekonštrukcia kuchyne		1

Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI	Identifikátor (IČO):	00306037
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042R112 - B. RIUS_bez UMR_Rozširovanie kapacít existujúcich objektov materských škôl prístavbou, nadstavbou, rekonštrukciou, zmenou dispozície objektov (MDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302CFA800001 - Prístavba a nadstavba MŠ Kostolná pri Dunaji a rekonštrukcia kuchyne	Cieľová hodnota	1

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	174,2100
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI	Identifikátor (IČO):	00306037
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042R112 - B. RIUS_bez UMR_Rozširovanie kapacít existujúcich objektov materských škôl prístavbou, nadstavbou, rekonštrukciou, zmenou dispozície objektov (MDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302CFA800001 - Prístavba a nadstavba MŠ Kostolná pri Dunaji a rekonštrukcia kuchyne	Cieľová hodnota	174,21

Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI	Identifikátor (IČO):	00306037
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042R112 - B. RIUS_bez UMR_Rozširovanie kapacít existujúcich objektov materských škôl prístavbou, nadstavbou, rekonštrukciou, zmenou dispozície objektov (MDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302CFA800001 - Prístavba a nadstavba MŠ Kostolná pri Dunaji a rekonštrukcia kuchyne	Cieľová hodnota	0

Kód:	P0700	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	16 667,2700
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI	Identifikátor (IČO):	00306037
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042R116 - F. RIUS_bez UMR_Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl (MDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302CFA800004 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy MŠ Kostolná pri Dunaji	Cieľová hodnota	16 667,27

Kód:	P0759	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených areálov MŠ	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI	Identifikátor (IČO):	00306037
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042R114 - D. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk, športových zariadení pre deti - uzavretých aj otvorených s možnosťou celoročnej prevádzky, záhrad vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania (MDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302CFA800002 - Úprava areálu MŠ Kostolná pri Dunaji	1	

Kód:	P0867	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených materských škôl materiálno-technickým vybavením	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI	Identifikátor (IČO):	00306037
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042R115 - E. RIUS_bez UMR_Obstaranie materiálno-technického vybavenia materských škôl (MDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302CFA800003 - Vybavenie MŠ Kostolná pri Dunaji	1	

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0067	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry materských škôl	osoby	56,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0103	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	t ekviv. CO2	2,7600	Áno	UR	Súčet
P0300	Počet podporených materských škôl	počet	1,0000	Nie	PraN	Maximálna hodnota
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	174,2100	Nie	PraN, UR	Súčet
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0700	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	kWh/rok	16 667,2700	Áno	UR	Súčet
P0759	Počet podporených areálov MŠ	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0867	Počet podporených materských škôl materiálno-technickým vybavením	počet	1,0000	Nie	N/A	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI	Identifikátor (IČO):	00306037
		Výška oprávnených výdavkov:	542 999,18 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.	542 999,18 €
Typ aktivity:	302020042R112 - B. RIUS_bez UMR_Rozširovanie kapacít existujúcich objektov materských škôl prístavbou, nadstavbou, rekonštrukciou, zmenou dispozície objektov (MDR)	396 939,42 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302CFA800001 - Prístavba a nadstavba MŠ Kostolná pri Dunaji a rekonštrukcia kuchyne	396 939,42 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	391 146,60 €
Skupina výdavku:	1.2 - 021 - Stavby	5 792,82 €
Typ aktivity:	302020042R114 - D. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk, športových zariadení pre deti - uzavretých aj otvorených s možnosťou celoročnej prevádzky, záhrad vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania (MDR)	56 570,40 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302CFA800002 - Úprava areálu MŠ Kostolná pri Dunaji	56 570,40 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	56 570,40 €
Typ aktivity:	302020042R115 - E. RIUS_bez UMR_Obstaranie materiálno-technického vybavenia materských škôl (MDR)	62 493,94 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302CFA800003 - Vybavenie MŠ Kostolná pri Dunaji	62 493,94 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	0,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 112 - Zásoby	0,00 €
Skupina výdavku:	1.3 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	62 493,94 €
Typ aktivity:	302020042R116 - F. RIUS_bez UMR_Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl (MDR)	26 995,42 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302CFA800004 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy MŠ Kostolná pri Dunaji	26 995,42 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	26 995,42 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.	0,00 €
Podporné aktivity:	1. 302CFA8P0001 - Podporné aktivity	0,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	nezaevidované	

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	542 999,18 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	515 849,22 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	27 149,96 €

Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Obec Kostolná pri Dunaji									
Názov projektu:	SO 01 – Prístavba a nadstavba materskej školy, SO 02 – Rekonštrukcia kuchyne materskej školy									
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám									
Špecifický cieľ	2.2.1 - Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách									
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	0,00%	Spolufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platba DPH (neoprávnená DPH)	NIE	0,00

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku	Spôsob stanovenia výšky výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8	(11)	(12)
Hlavná aktivita č. 1		Prístavba a nadstavba MŠ Kostolná pri Dunaji a rekonštrukcia kuchyne									
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	341 425,52	341 425,52	409 710,62	396 939,42	377 092,45	12 771,20	Stavebné práce na realizácii prístavby a nadstavby objektu MŠ, ktorými sa zvýši kapacita MŠ. Podrobný popis stavebných prác sa nachádza v projektovej dokumentácii. Nové priestory budú bezbariérové. Prístavba bude realizovaná pre vytvorenie nového vstupu do objektu MŠ. Nadstavba vytvorí priestory pre zvýšenie kapacity MŠ. Súčasťou stavebných prác je aj rekonštrukcia existujúcej kuchyne, v rámci ktorej sa prispôsobí rozšírenej kapacite.	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					341 425,52	409 710,62	396 939,42	377 092,45	12 771,20		
Hlavná aktivita č. 2		Úprava areálu MŠ Kostolná pri Dunaji									
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	55 400,94	55 400,94	66 481,13	56 570,40	53 741,88	9 910,73	Stavebné práce na úprave areálu MŠ. V rámci stavebných prác budú vybudované spevnené plochy - komunikácie, bude upravená a doplnená zeleň. Súčasťou bude aj osadenie hracích prvkov, ktoré budú pevne spojené so zemou. Podrobný popis stavebných prác sa nachádza v projektovej dokumentácii.	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					55 400,94	66 481,13	56 570,40	53 741,88	9 910,73		
Hlavná aktivita č. 3		Vybavenie MŠ Kostolná pri Dunaji									
Gastro zariadenia pre materskú školu KV	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	40 285,00	40 285,00	48 342,00	48 342,00	45 924,90	0,00	Obstaranie vybavenia kuchyne. Jedná sa o vybavenie - predovšetkým spotrebiče do priemyselných kuchýň. Výdavok nevyhnutný pre zabezpečenie prípravy stravy pre rozšírenú kapacitu MŠ.	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.

Nábytok pre materskú školu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	9 845,63	9 845,63	11 814,76	11 814,76	11 224,02	0,00	Obstaranie nábytku pre nové priestory MŠ. Jedná sa o nábytok do šatne, hygienických priestorov, herne, jedálne a spálne. Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie plnohodnotného chodu rozšírenej MŠ.	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
Ostatné vybavenie pre materskú školu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	1 947,65	1 947,65	2 337,18	2 337,18	2 220,32	0,00	Obstaranie zariadení pre dovybavenie nových priestorov MŠ. Jená sa o obstaranie 2 ks germicídnych žiarčikov, 2 ks lapačov hmyzu, 1 ks interaktívnej tabule a 1 ks kuchynskej linky pre nové priestory (zabezpečenie výdaja jedál).	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
SPOLU Hlavná aktivita č. 3				52 078,28	62 493,94	62 493,94	59 369,24	0,00			
Hlavná aktivita č. 4		Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy MŠ Kostolná pri Dunaji									
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	28 179,74	28 179,74	33 815,69	26 995,42	25 645,65	6 820,27	Stavebné práce na zvyšovaní energetickej hospodárnosti budovy MŠ. V rámci prístavby dôjde k zatepleniu novovybudovaného objektu. Osadené tu budú taktiež vstupné dvere a okná plastové s izoalčným trojsklom. V rámci nadstavby bude časť vonkajších plôch zateplená, rovnako aj strecha pod strešnou krytinou. Práce budú realizované v zmysle projektovej dokumentácie a tepelnotechnického posudku.	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
SPOLU Hlavná aktivita č. 4				28 179,74	33 815,69	26 995,42	25 645,65	6 820,27			
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)				477 084,48	572 501,38	542 999,18	515 849,22	29 502,20			
Podporné aktivity projektu											
Publicita a iné podporné aktivity											
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Interné riadenie projektu											
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Memá jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt	NFP z toho (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku	Spôsob stanovenia výšky výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)	(11)	(12)
			0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
SPOLU Interné riadenie projektu							0,00	0,00	0,00		
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
S P O L U (celkové výdavky projektu)					477 084,48	572 501,38	542 999,18	515 849,22	29 502,20		

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Obec Kostolná pri Dunaji
Názov projektu	SO 01 – Prístavba a nadstavba materskej školy, SO 02 – Rekonštrukcia kuchyne materskej školy
Prioritná os	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.1 - Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Prístavba a nadstavba MŠ Kostolná pri Dunaji a rekonštrukcia kuchyne						
Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01								
Búracie práce								
1	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	021 Stavby	m3	69,630	63,106	4 394,07	4 394,07	0,00
2	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 % , -0,04600t	021 Stavby	m2	189,757	3,103	588,82	588,82	0,00
3	Búranie schodísk železobetónových, -2,40000t	021 Stavby	m3	1,010	233,994	236,33	236,33	0,00
4	Búranie chodníkov aj s podkladnou vrstvou hr.do 200 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	021 Stavby	m3	2,380	83,105	197,79	197,79	0,00
5	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	021 Stavby	m	35,760	4,997	178,69	178,69	0,00
6	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	021 Stavby	m	17,550	4,997	87,70	87,70	0,00
7	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	021 Stavby	m	13,900	2,731	37,96	37,96	0,00
8	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	021 Stavby	m	2,500	7,554	18,89	18,89	0,00
9	Búranie muriva atiky z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	021 Stavby	m3	9,557	27,012	258,15	258,15	0,00
10	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	021 Stavby	m3	42,075	87,298	3 673,06	3 673,06	0,00
11	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	021 Stavby	m3	0,504	89,713	45,22	45,22	0,00
12	Podchytenie nadzákladného muriva drevenou výstuhou do v. 3 m pri hr. muriva do 450 mm a dĺžky podchytenia do 3 m	021 Stavby	m	38,400	82,935	3 184,70	3 184,70	0,00
13	Ochranné provizórne prekrytie otvorenej strechy nepremokavou plachtou na boku uchytenou o konštrukciu, 2,5x40 m	021 Stavby	m2	300,000	1,935	580,50	580,50	0,00
14	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	021 Stavby	m2	162,540	4,556	740,53	740,53	0,00
15	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	264,172	10,530	2 781,73	2 781,73	0,00
16	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	2 641,720	0,473	1 249,53	1 249,53	0,00
17	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	264,172	5,879	1 553,07	1 553,07	0,00
18	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	264,172	1,222	322,82	322,82	0,00
19	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	021 Stavby	t	264,172	15,000	3 962,58	3 962,58	0,00
20	Odstánenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	021 Stavby	m2	154,800	0,770	119,20	119,20	0,00
21	Zadebenie jednotlivých otvorov v stenách doskami hr. do 32 mm 2x plochy otvoru nad 1 do 4 m2	021 Stavby	m2	34,296	39,266	1 346,67	1 346,67	0,00
22	Demontáž strešných konštrukcií krovov z hraneného reziva plochy do 450 cm2, -0,02200 t	021 Stavby	m2	75,800	3,633	275,38	275,38	0,00
23	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	021 Stavby	m	20,830	0,748	15,58	15,58	0,00
24	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 30° do 45°	021 Stavby	m	20,830	0,202	4,21	4,21	0,00
25	Demontáž žľabov pododkapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	021 Stavby	m	20,830	0,865	18,02	18,02	0,00
26	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, - 0,00252t	021 Stavby	m	12,750	1,380	17,60	17,60	0,00
27	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	021 Stavby	m	27,500	1,511	41,55	41,55	0,00
28	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	021 Stavby	m	18,000	1,030	18,54	18,54	0,00
29	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	021 Stavby	m2	75,800	3,605	273,26	273,26	0,00
30	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	021 Stavby	m	17,464	1,856	32,41	32,41	0,00
Architektúra - navrhovaný stav								
31	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	28,266	33,538	947,99	947,99	0,00
32	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	021 Stavby	m3	28,266	9,497	268,44	268,44	0,00
33	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	021 Stavby	m3	28,266	1,512	42,74	42,74	0,00
34	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	28,266	3,718	105,09	105,09	0,00
35	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	282,660	0,353	99,78	99,78	0,00
36	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	28,266	2,112	59,70	59,70	0,00
37	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	28,266	0,757	21,40	21,40	0,00
38	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	46,639	15,500	722,90	722,90	0,00
39	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	021 Stavby	m3	8,343	49,321	411,49	411,49	0,00
40	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	021 Stavby	m3	6,690	105,103	703,14	703,14	0,00
41	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	021 Stavby	m2	9,750	17,488	170,51	170,51	0,00

42	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	021 Stavby	m2	9,750	3,090	30,13	30,13	0,00
43	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm - Q188 (2150*5000 mm)	021 Stavby	m2	96,750	7,605	735,78	735,78	0,00
44	Murovanie základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	021 Stavby	m3	6,644	106,095	704,90	704,90	0,00
45	Tvárnica debniaca PREMAC DT30, šxlxv 300x500x250 mm	021 Stavby	ks	180,717	3,137	566,91	566,91	0,00
46	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	021 Stavby	m3	11,628	103,768	1 206,61	1 206,61	0,00
47	Výstuž základových pásov z ocele 10505(R)	021 Stavby	t	0,722	2 383,990	1 721,24	1 721,24	0,00
48	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (300x250x249)	021 Stavby	m3	21,050	201,696	4 245,70	4 245,70	0,00
49	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	021 Stavby	ks	9,000	27,630	248,67	248,67	0,00
50	Betón stĺpov a pilierov hranatých prostý tr. C 25/30	021 Stavby	m3	1,706	113,577	193,76	193,76	0,00
51	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	021 Stavby	m2	20,507	25,030	513,29	513,29	0,00
52	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	021 Stavby	m2	20,507	3,636	74,56	74,56	0,00
53	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505(R)	021 Stavby	t	0,701	2 484,015	1 741,29	1 741,29	0,00
54	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na PUR penu DRYFIX extra (140x500x249)	021 Stavby	m2	8,971	33,476	300,31	300,31	0,00
55	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	021 Stavby	m3	43,386	125,867	5 460,87	5 460,87	0,00
56	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	021 Stavby	m2	241,776	15,821	3 825,14	3 825,14	0,00
57	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	021 Stavby	m2	241,776	5,069	1 225,56	1 225,56	0,00
58	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	021 Stavby	m2	216,930	10,364	2 248,26	2 248,26	0,00
59	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	021 Stavby	m2	216,930	2,721	590,27	590,27	0,00
60	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505(R)	021 Stavby	t	3,952	2 409,845	9 523,71	9 523,71	0,00
61	Betón stužujúcich pásov, vencov a prekladov železový tr. C 30/37	021 Stavby	m3	8,315	131,178	1 090,75	1 090,75	0,00
62	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	021 Stavby	m2	63,219	12,069	762,99	762,99	0,00
63	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	021 Stavby	m2	63,219	3,857	243,84	243,84	0,00
64	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505(R)	021 Stavby	t	0,933	2 393,060	2 232,72	2 232,72	0,00
65	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	021 Stavby	m3	1,950	142,933	278,72	278,72	0,00
66	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505(R)	021 Stavby	t	0,158	2 502,099	395,33	395,33	0,00
67	Debnenie do 4 m výšky - podesta podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	021 Stavby	m2	13,500	30,944	417,74	417,74	0,00
68	Debnenie do 4 m výšky - podesta podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	021 Stavby	m2	13,500	5,527	74,61	74,61	0,00
69	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm - pod terasu	021 Stavby	m2	58,800	3,387	199,16	199,16	0,00
70	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm - pod terasu	021 Stavby	m2	58,800	9,333	548,78	548,78	0,00
71	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	021 Stavby	m2	60,120	1,736	104,37	104,37	0,00
72	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	021 Stavby	m2	70,500	2,177	153,48	153,48	0,00
73	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 8 mm	021 Stavby	m2	77,550	8,631	669,33	669,33	0,00
74	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	021 Stavby	m2	299,259	1,195	357,61	357,61	0,00
75	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	208,733	7,579	1 581,99	1 581,99	0,00
76	Vnútorná sadrová omietka stien RIGIPS Rimano MULTI hr. 15 mm	021 Stavby	m2	120,452	13,845	1 667,66	1 667,66	0,00
77	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre omietky	021 Stavby	m	107,615	2,254	242,56	242,56	0,00
78	Montáž stien sendvičovej fasády fermacell a OSB dosiek, s kombinovanou konštrukcou, uchytenie na nity, jednosmerná na drevený rošt s tepelnou izoláciou hr. 90 mm	021 Stavby	m2	50,000	86,325	4 316,25	4 316,25	0,00
79	Fasádna fermacell a OSB doskas s parotesnou reflexnou fóliou na roznášacom rošte s vloženou tepelnou izoláciou hr.90 mm	021 Stavby	m2	55,000	80,540	4 429,70	4 429,70	0,00
80	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 40 mm BAUMIT OPEN (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	72,215	39,570	2 857,55	2 857,55	0,00
81	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	021 Stavby	m2	72,215	2,831	204,44	204,44	0,00
82	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová BAUMIT, minerálna samočistiaca, Baumit NanoporTop, škrabaná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	79,437	14,745	1 171,30	1 171,30	0,00
83	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter	021 Stavby	m2	88,746	1,996	177,14	177,14	0,00
84	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, minerálna samočistiaca, Baumit NanoporTop, škrabaná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	97,621	18,384	1 794,66	1 794,66	0,00
85	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	28,301	50,043	1 416,27	1 416,27	0,00
86	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie s kolmím vláknom v miestach tehlového obkladu, skrutkovacie kotvy 8-10 ks/m2 s pancierovou siefkou R267	021 Stavby	m2	161,869	58,411	9 454,93	9 454,93	0,00
87	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 20 mm, súbežne s debnením vencov a prekladov	021 Stavby	m2	69,542	22,703	1 578,81	1 578,81	0,00

88	Dilatácia konštrukcií extrudovaným polystyrénom hr. 50 mm	021 Stavby	m2	58,528	31,643	1 852,00	1 852,00	0,00
89	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr.do 60 mm	021 Stavby	m2	223,650	9,473	2 118,64	2 118,64	0,00
90	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	021 Stavby	m2	268,380	3,831	1 028,16	1 028,16	0,00
91	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	021 Stavby	m2	270,470	0,164	44,36	44,36	0,00
92	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	021 Stavby	m2	325,000	1,009	327,93	327,93	0,00
93	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	89,720	6,139	550,79	550,79	0,00
94	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	256,845	1,787	458,98	458,98	0,00
95	Pripatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	513,690	0,836	429,44	429,44	0,00
96	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	256,845	1,485	381,41	381,41	0,00
97	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	021 Stavby	m2	243,790	4,556	1 110,71	1 110,71	0,00
98	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	021 Stavby	m	36,740	7,133	262,07	262,07	0,00
99	BAUMIT Okenný a dverový dilatčný profil Basic (plastový)	021 Stavby	m	72,035	5,669	408,37	408,37	0,00
100	BAUMIT Rohová lišta flexibilná (plastová)	021 Stavby	m	157,845	3,446	543,93	543,93	0,00
101	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	313,093	10,624	3 326,30	3 326,30	0,00
102	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná a zvislá náterom penetračným za studena	021 Stavby	m2	35,470	0,246	8,73	8,73	0,00
103	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	021 Stavby	t	0,012	1 947,110	23,37	23,37	0,00
104	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná a zvislá NAIP príslušením	021 Stavby	m2	35,470	4,403	156,17	156,17	0,00
105	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	021 Stavby	m2	42,564	3,838	163,36	163,36	0,00
106	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	3,572	2,600	9,29	9,29	0,00
107	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	021 Stavby	ks	28,000	2,861	80,11	80,11	0,00
108	Montáž viazaných konštrukcií štítovej steny z reziva priemernej plochy do 120 cm2	021 Stavby	m	65,900	6,347	418,27	418,27	0,00
109	Hranoly zo smrekovca neopracované hrane akost' I dl. 2000-3750 mm, hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm	021 Stavby	m3	0,664	417,833	277,44	277,44	0,00
110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	021 Stavby	m	578,800	11,470	6 638,84	6 638,84	0,00
111	Hranoly zo smrekovca neopracované hrane akost' I dl. na mieru mm, hr. X mm, š. Y mm	021 Stavby	m3	12,318	650,000	8 006,70	8 006,70	0,00
112	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	021 Stavby	m	204,000	12,428	2 535,31	2 535,31	0,00
113	Hranoly zo smrekovca neopracované hrane akost' I dl. na mieru mm, hr. X mm, š. Y mm	021 Stavby	m3	10,887	650,000	7 076,55	7 076,55	0,00
114	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	021 Stavby	m	920,000	0,825	759,00	759,00	0,00
115	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	021 Stavby	m3	1,932	337,833	652,69	652,69	0,00
116	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	021 Stavby	m	570,000	1,256	715,92	715,92	0,00
117	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	021 Stavby	m3	1,496	337,833	505,40	505,40	0,00
118	Obloženie strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	021 Stavby	m2	36,215	21,012	760,95	760,95	0,00
119	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	201,840	4,500	908,28	908,28	0,00
120	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami HABITO 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 100, 3.40.03 HB	021 Stavby	m2	143,716	46,841	6 731,80	3 171,37	3 560,43
121	Podhlád RIGIPS RF 1x15 mm - OK, podkrovia, upevnenie priame	021 Stavby	m2	228,336	42,131	9 620,02	9 620,02	0,00
122	Montáž drevoplastových kompozitných podláh na terasy, Timbermax	021 Stavby	m2	58,800	33,913	1 994,08	1 994,08	0,00
123	Doska terasová, šxhxl 138x22x2200 mm, drevoplast, farba , TIMBERMAX	021 Stavby	m	389,256	10,947	4 261,19	4 261,19	0,00
124	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	021 Stavby	%	200,364	0,600	120,22	120,22	0,00
125	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	021 Stavby	m	3,600	12,193	43,89	43,89	0,00
126	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	021 Stavby	m	19,500	26,514	517,02	517,02	0,00
127	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhovité r.š. 280 mm	021 Stavby	m	53,000	28,703	1 521,26	1 521,26	0,00
128	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	021 Stavby	ks	5,000	27,449	137,25	137,25	0,00
129	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	021 Stavby	m	26,000	29,317	762,24	762,24	0,00
130	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	31,152	1,850	57,63	57,63	0,00
131	Keramická krytina TONDACH Samba 11, zložitých striech, sklon od 22° do 35°	021 Stavby	m2	340,200	32,399	11 022,14	11 022,14	0,00
132	Hrebeň TONDACH, s použitím vetracieho pásu hliníka, sklon od 22° do 35°	021 Stavby	m	9,500	53,137	504,80	504,80	0,00
133	Nárožie TONDACH, s použitím vetracieho pásu hliníka, sklon od 22° do 35°	021 Stavby	m	19,000	53,137	1 009,60	1 009,60	0,00
134	Odkvapová hrana TONDACH, pre profilovanú krytinu hliníka	021 Stavby	m	53,000	14,784	783,55	783,55	0,00
135	Olemovanie komína tesniacim pásom TONDACH	021 Stavby	m	5,040	41,077	207,03	207,03	0,00
136	Strešná fólia TONDACH Tuning Fol N od 22° do 35°, na krokvy	021 Stavby	m2	388,800	5,419	2 106,91	2 106,91	0,00
137	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	169,713	6,100	1 035,25	1 035,25	0,00
138	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 1200 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia M10, plné, SAPELI - D02	021 Stavby	ks	1,000	275,652	275,65	275,65	0,00
139	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	6,000	20,768	124,61	124,61	0,00

140	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	021 Stavby	ks	6,000	16,088	96,53	96,53	0,00
141	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-1000 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	021 Stavby	ks	6,000	275,652	1 653,91	1 653,91	0,00
142	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	021 Stavby	ks	7,000	58,781	411,47	411,47	0,00
143	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-1200 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 125-300 mm, pre jedno a dvojkridlové dvere, SAPELI	021 Stavby	ks	7,000	456,890	3 198,23	3 198,23	0,00
144	Montáž okna strešného VELUX, veľkosť okna 78x140 cm M 08 so zatepľovacou sadou, parozábranou a lemovaním	021 Stavby	ks	16,000	91,973	1 471,57	1 471,57	0,00
145	Strešné okno drevené kývné VELUX GZL 1051 MK08, šxv 780x1400 mm s madiom	021 Stavby	ks	16,000	289,806	4 636,90	4 636,90	0,00
146	Lemovanie hliníkové VELUX EDW MK08, šxv 780x1400 mm bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	021 Stavby	ks	16,000	95,414	1 526,62	1 526,62	0,00
147	Manžeta z parotesnej fólie VELUX BBX MK08, šxv 780x1400 mm	021 Stavby	ks	16,000	27,572	441,15	441,15	0,00
148	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	021 Stavby	m	3,600	9,283	33,42	33,42	0,00
149	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	021 Stavby	m	4,000	17,572	70,29	70,29	0,00
150	Montáž oblož. stien, nad 5 m2, obklad z drevin	021 Stavby	m2	81,877	13,841	1 133,26	1 133,26	0,00
151	Presun hmôt pre konštrukcie stoliarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	247,945	0,550	136,37	136,37	0,00
152	Montáž zábradlia dreveného na schody, výplň rebrovanie dosky, kotvenie do podlahy	021 Stavby	m	10,000	51,578	515,78	515,78	0,00
153	Zábradlie drevené pre schody WD/ZVS90-3000, dub, horizontálna výplň dosky, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	021 Stavby	m	10,000	85,550	855,50	855,50	0,00
154	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	021 Stavby	kg	577,650	2,283	1 318,77	1 318,77	0,00
155	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	021 Stavby	kg	502,310	1,089	547,02	547,02	0,00
156	Dodávka a montáž nerezová roštová bezbarierová rampa š.1,6 m ,dl. 7 m so zábradlím	021 Stavby	ks	1,000	3 550,000	3 550,00	3 550,00	0,00
157	Dodávka a montáž - Pásový schodolez T09-Roby ,nosnosť 130 kg, rýchlosť 5 m/min. - CP VELCON spol. s r.o.	021 Stavby	ks	1,000	5 250,650	5 250,65	0,00	5 250,65
158	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	116,758	1,100	128,43	128,43	0,00
159	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty vef. 300 x 72 mm	021 Stavby	m	7,470	2,699	20,16	20,16	0,00
160	Sokel keramický lxvxhr 298x72x8 mm	021 Stavby	ks	25,398	4,107	104,31	104,31	0,00
161	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného aj mrazuvzdorného vef. 300 x 300 mm	021 Stavby	m2	69,460	19,392	1 346,97	1 346,97	0,00
162	Dlaždice keramické, lxvxhr 297x297x12 mm	021 Stavby	m2	76,406	26,525	2 026,67	2 026,67	0,00
163	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	27,326	3,550	97,01	97,01	0,00
164	Montáž dreveného obloženia schodiskového stupňa priamočiareho lepením	021 Stavby	m2	7,350	37,143	273,00	273,00	0,00
165	Drevená stupnica dub, lxšxh 1100x300x40 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	021 Stavby	ks	25,000	39,509	987,73	987,73	0,00
166	Montáž dreveného obloženia schodiskovej podstupnice priamočiareho schodiska lepením	021 Stavby	m2	3,740	14,802	55,36	55,36	0,00
167	Drevená podstupnica dubová, lxšxh 1100x200x20 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	021 Stavby	ks	20,000	16,170	323,40	323,40	0,00
168	Presun hmôt pre podlahy výsove a parketové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	14,893	1,050	15,64	15,64	0,00
169	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	021 Stavby	m2	104,750	8,417	881,68	881,68	0,00
170	Podlaha PVC homogénna antistatická iQ Granit SD, hrúbka 2 mm, trieda záťaž 34/43, R 10*8 ohms, TARKETT	021 Stavby	m2	107,893	32,560	3 513,00	3 513,00	0,00
171	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	44,205	0,350	15,47	15,47	0,00
172	Izol. náter podláh betónových epoxidový, systém P6 penetrácia s maskou	021 Stavby	m2	73,865	23,473	1 733,83	1 733,83	0,00
173	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	17,587	0,550	9,67	9,67	0,00
174	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 200x200 mm	021 Stavby	m2	99,122	20,153	1 997,61	1 997,61	0,00
175	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 200x200x14 mm	021 Stavby	m2	109,034	21,330	2 325,70	2 325,70	0,00
176	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty QuickMix F-RKS , škár.hmota QuickMix FM tmavosivá s komprimačnou páskou pri stykoch otvorov, vef. 210*65*23(100) mm	021 Stavby	m2	84,000	35,641	2 993,84	2 993,84	0,00
177	Obkladový pásik tehlový POROTHERM Terca Forum Ombra WFD, rozmer 210x65x23 mm, rovný	021 Stavby	ks	5 545,000	0,988	5 478,46	5 478,46	0,00
178	Obkladový pásik tehlový POROTHERM Terca Forum Ombra WFD, rozmer 210x65x23(100) mm, rohový	021 Stavby	ks	405,000	2,462	997,11	997,11	0,00
179	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	181,872	2,000	363,74	363,74	0,00
180	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne vypeňovacie ťažkých A, Plamostop P9 hr. 300 µm	021 Stavby	m2	20,218	11,092	224,26	224,26	0,00
181	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoškodlivému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	021 Stavby	m2	578,608	3,483	2 015,29	2 015,29	0,00
182	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	629,545	1,020	642,14	592,14	50,00
183	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	629,545	0,129	81,21	74,88	6,33
184	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	629,545	0,224	141,02	141,02	0,00
185	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach	021 Stavby	m2	60,120	0,841	50,56	50,56	0,00
186	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	021 Stavby	m2	243,790	1,174	286,21	236,21	50,00
187	Malby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	629,545	3,046	1 917,59	1 767,59	150,00

Elektroinštalácia								
188	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 16, uložená pevne	021 Stavby	m	60,000	1,289	77,34	77,34	0,00
189	Rúrka FXP 16	021 Stavby	ks	60,000	2,652	159,12	159,12	0,00
190	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 20, uložená pevne	021 Stavby	m	25,000	1,357	33,93	33,93	0,00
191	Rúrka ohybná FXP20	021 Stavby	m	25,000	2,965	74,13	74,13	0,00
192	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	021 Stavby	ks	30,000	1,459	43,77	43,77	0,00
193	Krabica KU 68-1901	021 Stavby	ks	30,000	1,652	49,56	49,56	0,00
194	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	021 Stavby	ks	15,000	6,226	93,39	93,39	0,00
195	Krabica KU 68-1903	021 Stavby	ks	15,000	2,000	30,00	30,00	0,00
196	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, začistením	021 Stavby	m	135,000	2,750	371,25	371,25	0,00
197	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	021 Stavby	m	85,000	3,250	276,25	276,25	0,00
198	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	3,000	3,625	10,88	10,88	0,00
199	Spínač 1, IP20, typu Legrand	021 Stavby	ks	3,000	8,632	25,90	25,90	0,00
200	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6	021 Stavby	ks	11,000	3,658	40,24	40,24	0,00
201	Striedavý prepínač č.6 pod omietkou, IP20	021 Stavby	ks	11,000	10,254	112,79	112,79	0,00
202	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopolový alebo striedavý - radenie 1 alebo 6	021 Stavby	ks	2,000	2,985	5,97	5,97	0,00
203	Spínač 1 alebo 6 vodotesný, IP55, typu Legrand Plexo	021 Stavby	ks	2,000	12,054	24,11	24,11	0,00
204	Montáž STOP tlačítka	021 Stavby	ks	1,000	9,658	9,66	9,66	0,00
205	Stop tlačítko	021 Stavby	ks	1,000	45,788	45,79	45,79	0,00
206	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	14,000	4,669	65,37	65,37	0,00
207	Zásuvka 230V/16A, IP20 typu Legrand	021 Stavby	ks	14,000	12,056	168,78	168,78	0,00
208	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	3,000	4,669	14,01	14,01	0,00
209	Zásuvka 230V/16A, IP55, typu Legrand Plexo	021 Stavby	ks	3,000	15,985	47,96	47,96	0,00
210	Montáž a zapojenie rozvodnice RS NA 2.NP	021 Stavby	ks	1,000	215,478	215,48	215,48	0,00
211	Rozvádzač RS na 2.NP	021 Stavby	ks	1,000	2 120,325	2 120,33	2 120,33	0,00
212	Montáž rozvádzača, vysekanie muriva,osadenie skrine,zamurovanie-v tehlovom murive	021 Stavby	ks	1,000	112,450	112,45	112,45	0,00
213	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	021 Stavby	ks	1,000	3,512	3,51	3,51	0,00
214	Ventilátor s dobehom	021 Stavby	ks	1,000	145,236	145,24	145,24	0,00
215	N,N1 - Montáž a zapojenie núdzového svietidla	021 Stavby	ks	6,000	10,000	60,00	60,00	0,00
216	N - NUDZOVÉ LED SVIETIDLO HELIOS DS LED, IP42, 1W	021 Stavby	ks	6,000	115,000	690,00	690,00	0,00
217	Montáž a zapojenie zaveseného LED svietidla	021 Stavby	ks	14,000	10,000	140,00	140,00	0,00
218	GREENLUX - PROFÍ LINEAR II 36W GRAY NW (1x LED SMD)+príslušenstvo	021 Stavby	ks	14,000	145,000	2 030,00	2 030,00	0,00
219	Montáž a zapojenie nástenného LED svietidla	021 Stavby	ks	12,000	10,000	120,00	120,00	0,00
220	GREENLUX - NÁSTENNÉ SVIETIDLO LED 20W TYPU DARA ROUND B 20W NW	021 Stavby	ks	12,000	165,000	1 980,00	1 980,00	0,00
221	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	021 Stavby	m	235,000	0,890	209,15	209,15	0,00
222	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	235,000	3,652	858,22	858,22	0,00
223	Kábel medený uložený pevne CYKY-O 450/750 V 3x1,5	021 Stavby	m	80,000	1,112	88,96	88,96	0,00
224	CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	80,000	4,547	363,76	363,76	0,00
225	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	021 Stavby	m	113,000	0,916	103,51	103,51	0,00
226	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	113,000	4,659	526,47	526,47	0,00
227	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	021 Stavby	m	10,000	0,628	6,28	6,28	0,00
228	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	021 Stavby	m	10,000	2,713	27,13	27,13	0,00
229	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	021 Stavby	m	25,000	0,628	15,70	15,70	0,00
230	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 Stavby	m	25,000	2,659	66,48	66,48	0,00
231	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	021 Stavby	m	50,000	0,882	44,10	44,10	0,00
232	N2XH-J 3x1,5 B2ca, s1,d1,a1	021 Stavby	m	50,000	3,023	151,15	151,15	0,00
233	Škatuľa KO 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	021 Stavby	ks	15,000	2,012	30,18	30,18	0,00
234	Škatuľa KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	021 Stavby	ks	30,000	2,012	60,36	60,36	0,00
235	Sadra	021 Stavby	kg	90,000	2,500	225,00	225,00	0,00
236	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	021 Stavby	m	80,000	3,265	261,20	261,20	0,00
237	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 40, uložená pevne	021 Stavby	m	24,000	1,815	43,56	43,56	0,00
238	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	021 Stavby	m	24,000	4,554	109,30	109,30	0,00
239	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	021 Stavby	ks	24,000	2,658	63,79	63,79	0,00
240	Krabica KO-125	021 Stavby	ks	4,000	4,659	18,64	18,64	0,00
241	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	021 Stavby	kg	32,000	4,569	146,21	146,21	0,00
242	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	021 Stavby	m	10,000	2,569	25,69	25,69	0,00
243	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský Beňadik	021 Stavby	kg	6,200	6,569	40,73	40,73	0,00
244	Podpery vedenia FeZn na strechu PV	021 Stavby	ks	60,000	2,659	159,54	159,54	0,00
245	Podpera vedenia FeZn na strechy označenie PV	021 Stavby	ks	60,000	4,547	272,82	272,82	0,00
246	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	021 Stavby	ks	9,000	9,659	86,93	86,93	0,00
247	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 10, ZIN Hronský Beňadik	021 Stavby	ks	1,000	25,665	25,67	25,67	0,00
248	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 15, ZIN Hronský Beňadik	021 Stavby	ks	1,000	26,596	26,60	26,60	0,00
249	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 20, ZIN Hronský Beňadik	021 Stavby	ks	1,000	36,528	36,53	36,53	0,00
250	Svorka FeZn spojovacia SS	021 Stavby	ks	24,000	1,985	47,64	47,64	0,00
251	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr, ZIN Hronský Beňadik	021 Stavby	ks	40,000	3,000	120,00	120,00	0,00

252	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	021 Stavby	ks	4,000	2,833	11,33	11,33	0,00
253	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO, ZIN Hronský Beňadik	021 Stavby	ks	4,000	3,000	12,00	12,00	0,00
254	Svorka FeZn skúšobná SZ	021 Stavby	ks	4,000	2,833	11,33	11,33	0,00
255	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ, ZIN Hronský Beňadik	021 Stavby	ks	4,000	3,000	12,00	12,00	0,00
256	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	021 Stavby	ks	4,000	0,235	0,94	0,94	0,00
257	Štítok oznamovací	021 Stavby	ks	4,000	1,200	4,80	4,80	0,00
258	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC IRS 25	021 Stavby	m	3,000	1,023	3,07	3,07	0,00
259	Trubka IRS 25/3 320N	021 Stavby	m	3,000	2,658	7,97	7,97	0,00
260	Ukončenie vodičov svorkou	021 Stavby	ks	4,000	4,547	18,19	18,19	0,00
261	Svorka prúdová pre AlFe	021 Stavby	ks	4,000	8,569	34,28	34,28	0,00
262	Montáž kov.pásu zvodu 1,4m	021 Stavby	ks	4,000	10,025	40,10	40,10	0,00
263	Kov.pás zvodu 1,4m	021 Stavby	ks	4,000	19,658	78,63	78,63	0,00
264	Osadenie elektromerového rozvádzača RE s držiakmi a so základom s ističmi	021 Stavby	ks	1,000	122,056	122,06	122,06	0,00
265	Elektromerový rozvádzač RE - 1x istič B25/3, 1T	021 Stavby	ks	1,000	750,250	750,25	750,25	0,00
266	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	021 Stavby	ks	1,000	123,659	123,66	123,66	0,00
267	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	021 Stavby	ks	1,000	550,657	550,66	550,66	0,00
268	OEZ-Poist.patron PN00 40A gG	021 Stavby	ks	3,000	56,325	168,98	168,98	0,00
269	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	021 Stavby	m	30,000	2,569	77,07	77,07	0,00
270	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Beňadik	021 Stavby	kg	30,000	6,326	189,78	189,78	0,00
271	HR-Svorka SJ 02	021 Stavby	ks	2,000	3,000	6,00	6,00	0,00
272	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	021 Stavby	m	4,000	3,256	13,02	13,02	0,00
273	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský Beňadik	021 Stavby	kg	2,480	6,569	16,29	16,29	0,00
274	HR-Svorka SR 03	021 Stavby	ks	2,000	3,000	6,00	6,00	0,00
275	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	021 Stavby	ks	2,000	20,225	40,45	40,45	0,00
276	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m, ZIN Hronský Beňadik	021 Stavby	ks	2,000	19,658	39,32	39,32	0,00
277	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	021 Stavby	ks	2,000	0,856	1,71	1,71	0,00
278	Štítok na označenie káblového vývodu	021 Stavby	ks	2,000	0,101	0,20	0,20	0,00
279	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	021 Stavby	m	49,000	1,236	60,56	60,56	0,00
280	Kábel hliníkový NAYY 4x25 SM mm2	021 Stavby	m	49,000	3,487	170,86	170,86	0,00
281	Hĺbenie kábovej ryhy 40 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	021 Stavby	m	27,000	12,559	339,09	339,09	0,00
282	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, v meste	021 Stavby	m3	8,640	2,176	18,80	18,80	0,00
283	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	021 Stavby	m3	2,160	0,263	0,57	0,57	0,00
284	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím PVC doskami naprieč smeru kábla na šír. 35 cm	021 Stavby	m	27,000	3,265	88,16	88,16	0,00
285	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	021 Stavby	t	2,160	20,145	43,51	43,51	0,00
286	Poklop PVC 1 m	021 Stavby	ks	27,000	25,757	695,44	695,44	0,00
287	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	021 Stavby	m	27,000	0,562	15,17	15,17	0,00
288	Fólia červená v m	021 Stavby	m	27,000	1,224	33,05	33,05	0,00
289	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	021 Stavby	m2	10,800	2,047	22,11	22,11	0,00
290	Výkop štartovacej a cieľovej jamy	021 Stavby	ks	2,000	75,520	151,04	151,04	0,00
291	Podvrtnutie cesty	021 Stavby	m	5,000	105,625	528,13	528,13	0,00
292	Odborné prehliadky a odborné skúšky	021 Stavby	ks	1,000	1 020,000	1 020,00	1 020,00	0,00
293	Projektčné práce - vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenia	021 Stavby	ks	3,000	1 250,000	3 750,00	3 750,00	0,00
294	Doprava	021 Stavby	km	400,000	1,250	500,00	500,00	0,00
295	CAT	021 Stavby	mh	2,000	75,000	150,00	150,00	0,00
296	Murárske výpomoci	021 Stavby	%	90,527	1,500	135,79	135,79	0,00
297	Presun dodávok	021 Stavby	%	1,000	350,000	350,00	0,00	350,00
298	Podružný materiál	021 Stavby	%	45,263	3,500	158,42	0,00	158,42
299	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	90,527	3,500	316,84	0,00	316,84
Vykurovanie								
300	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	134,000	3,451	462,43	462,43	0,00
301	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	61,200	0,954	58,38	58,38	0,00
302	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	32,640	0,957	31,24	31,24	0,00
303	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	28,560	2,102	60,03	60,03	0,00
304	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	14,280	2,304	32,90	32,90	0,00
305	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	6,235	1,300	8,11	8,11	0,00
306	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	021 Stavby	%	6,235	0,400	2,49	2,49	0,00
307	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	021 Stavby	ks	1,000	83,179	83,18	83,18	0,00
308	Kompletná čerpadlová skupina pre zmiešaný okruh vykurovania DN25 s 3-cestným ventilom, s čerpadlom so servopohonom, 2 guľ. uzávermi s teplomermi, a spätnou klapkou	021 Stavby	ks	1,000	1 165,000	1 165,00	1 165,00	0,00
309	Montáž rýczrozdelača DN 32	021 Stavby	ks	1,000	81,432	81,43	81,43	0,00
310	3-cestný rozdeľovač pre čerpadlové skupiny	021 Stavby	ks	1,000	528,308	528,31	528,31	0,00
311	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	021 Stavby	%	47,296	3,300	156,08	156,08	0,00
312	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	021 Stavby	%	9,115	1,050	9,57	9,57	0,00
313	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do 150 l	021 Stavby	ks	1,000	55,168	55,17	55,17	0,00
314	LOGALUX S120/5,BIELY	021 Stavby	ks	1,000	620,560	620,56	620,56	0,00
315	Snímač NTC RD 6.0 10K (AS1,6)	021 Stavby	ks	1,000	122,056	122,06	122,06	0,00
316	Presun hmôt pre strojojne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	7,120	1,100	7,83	7,83	0,00
317	Strojojne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	021 Stavby	%	7,120	0,450	3,20	3,20	0,00
318	83516001IVAR.ALPEX-DUO XSViacvrstvové potrubie - 16x2; PN10, T=+95° C - 5m tyče	021 Stavby	m	60,000	5,021	301,26	301,26	0,00
319	83520001IVAR.ALPEX-DUO XSViacvrstvové potrubie - 20x2; PN10, T=+95° C - 5m tyče	021 Stavby	m	32,000	5,461	174,75	174,75	0,00

320	83526001IVAR.ALPEX-DUO XSŤiacvrstvé potrubie - 26x3; PN10, T=+95° C - 5m tyče	021 Stavby	m	28,000	6,233	174,52	174,52	0,00
321	83532001IVAR.ALPEX-DUO XSŤiacvrstvé potrubie - 32x3; PN10, T=+95° C - 5m tyče	021 Stavby	m	14,000	8,124	113,74	113,74	0,00
322	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 Stavby	m	134,000	0,510	68,34	68,34	0,00
323	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	29,734	1,400	41,63	41,63	0,00
324	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	021 Stavby	%	29,734	0,600	17,84	17,84	0,00
325	Montáž regulačného kohúta guľového 2-cestného DN 20	021 Stavby	ks	1,000	6,554	6,55	6,55	0,00
326	Dvojcestný prepínací ventil so servopohonom VC Honeywell	021 Stavby	ks	1,000	214,056	214,06	214,06	0,00
327	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	021 Stavby	súb.	11,000	1,767	19,44	19,44	0,00
328	Termostatická hlavica kvapalinová, M30x1,5, rozsah regulácie + 6,5 až 28° C, biela, plast, IVAR.T 5000	021 Stavby	ks	11,000	14,533	159,86	159,86	0,00
329	Vekoluxivar priamy dvojtubkový systém, EKx3/4"F, PN 10, niklovaná mosadz, IVAR.DD 345	021 Stavby	ks	11,000	17,318	190,50	190,50	0,00
330	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	021 Stavby	ks	22,000	3,087	67,91	67,91	0,00
331	Sada zverného šróbenia so vsuvkou, 3/4"x16x2 ALU, M, vonkajší závit, niklovaná mosadz, IVAR.RR 4608 N SET	021 Stavby	sada	22,000	7,255	159,61	159,61	0,00
332	Montáž ventilu jednorúrkej horizontálnej sústavy so zmesovačom dvojbodové pripoj.	021 Stavby	ks	11,000	6,906	75,97	75,97	0,00
333	Oprava armatúr závitovej, závitového medzikusa priameho,rohového nad 1/2 do G 1	021 Stavby	ks	2,000	3,268	6,54	6,54	0,00
334	Výregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	021 Stavby	ks	11,000	4,985	54,84	54,84	0,00
335	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies	021 Stavby	ks	11,000	2,237	24,61	24,61	0,00
336	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky do 1400 mm	021 Stavby	ks	11,000	14,125	155,38	155,38	0,00
337	KORAD Radiátor 21VK 600 x 700 Ventil Kompakt	021 Stavby	ks	1,000	145,625	145,63	145,63	0,00
338	KORAD Radiátor 21VK 600 x 1000 Ventil Kompakt	021 Stavby	ks	2,000	186,569	373,14	373,14	0,00
339	KORAD Radiátor 21VK 600 x 1400 Ventil Kompakt	021 Stavby	ks	8,000	212,457	1 699,66	1 699,66	0,00
340	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	021 Stavby	ks	11,000	9,646	106,11	106,11	0,00
341	Výčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou oceľových alebo hliníkových	021 Stavby	ks	11,000	0,405	4,46	4,46	0,00
342	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	021 Stavby	ks	11,000	0,984	10,82	10,82	0,00
343	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	021 Stavby	ks	11,000	0,493	5,42	5,42	0,00
344	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	23,513	1,600	37,62	37,62	0,00
345	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	021 Stavby	%	23,513	0,600	14,11	14,11	0,00
346	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	021 Stavby	hod	8,000	14,375	115,00	115,00	0,00
347	Vykurovací skúška	021 Stavby	hod	72,000	10,000	720,00	720,00	0,00
348	Dilatačná skúška	021 Stavby	hod	24,000	10,000	240,00	240,00	0,00
Zdravotechnika								
349	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	99,000	3,451	341,65	341,65	0,00
350	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	28,000	0,651	18,23	18,23	0,00
351	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	33,000	0,708	23,36	23,36	0,00
352	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	12,000	0,907	10,88	10,88	0,00
353	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	12,000	0,957	11,48	11,48	0,00
354	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	4,000	2,102	8,41	8,41	0,00
355	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	11,000	2,304	25,34	25,34	0,00
356	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	4,317	1,300	5,61	5,61	0,00
357	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	021 Stavby	%	4,317	0,400	1,73	1,73	0,00
358	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2,8 mm	021 Stavby	m	5,000	22,408	112,04	112,04	0,00
359	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	021 Stavby	m	0,500	9,814	4,91	4,91	0,00
360	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	021 Stavby	ks	0,500	1,581	0,79	0,79	0,00
361	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	021 Stavby	m	8,000	10,203	81,62	81,62	0,00
362	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	021 Stavby	ks	8,000	1,737	13,90	13,90	0,00
363	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	021 Stavby	m	20,000	11,579	231,58	231,58	0,00
364	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	021 Stavby	ks	20,000	5,211	104,22	104,22	0,00
365	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 125	021 Stavby	m	17,000	13,456	228,75	228,75	0,00
366	HT rúra hrdlová DN 125 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	021 Stavby	ks	17,000	10,490	178,33	178,33	0,00
367	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	021 Stavby	ks	4,000	6,675	26,70	26,70	0,00
368	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	021 Stavby	ks	4,000	3,891	15,56	15,56	0,00
369	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40 mm	021 Stavby	ks	10,000	2,924	29,24	29,24	0,00
370	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	021 Stavby	ks	13,000	3,238	42,09	42,09	0,00
371	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	021 Stavby	ks	11,000	4,789	52,68	52,68	0,00
372	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž do stredu	021 Stavby	ks	2,000	33,836	67,67	67,67	0,00
373	Žlab sprchový bez krytu nerezový HL50F.0/90, DN 50, (0,8 l/s), dl. 900 mm, montáž do plochy, stavebná výška min. 110 mm	021 Stavby	ks	2,000	426,682	853,36	853,36	0,00
374	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	021 Stavby	ks	3,000	2,413	7,24	7,24	0,00
375	HL810 Vetracia sada DN110	021 Stavby	ks	3,000	65,236	195,71	195,71	0,00
376	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	51,500	0,899	46,30	46,30	0,00

377	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	22,565	1,000	22,57	22,57	0,00
378	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	021 Stavby	%	22,565	0,500	11,28	11,28	0,00
379	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 25	021 Stavby	m	25,000	19,671	491,78	491,78	0,00
380	Bod napojenia vodovodného potrubia závitového vrsadenie odočky do potrubia DN 40	021 Stavby	ks	3,000	44,864	134,59	134,59	0,00
381	Bod napojenia vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 40	021 Stavby	m	3,000	3,437	10,31	10,31	0,00
382	Bod napojenia vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 40	021 Stavby	ks	3,000	22,081	66,24	66,24	0,00
383	Potrubie plastlinikové ALPEX-DUO 20x2 mm v kotúčoch	021 Stavby	m	40,000	17,547	701,88	701,88	0,00
384	Potrubie plastlinikové ALPEX-DUO 26x3 mm v kotúčoch	021 Stavby	m	11,000	23,975	263,73	263,73	0,00
385	Potrubie plastlinikové ALPEX-DUO 32x3 mm v kotúčoch 5 m tyč	021 Stavby	m	23,000	28,250	649,75	649,75	0,00
386	Vývedenie a upevnenie výpustky DN 20	021 Stavby	ks	24,000	8,483	203,59	203,59	0,00
387	Orientačný štítok na stenu ON 73 6621	021 Stavby	súb.	2,000	8,247	16,49	16,49	0,00
388	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	021 Stavby	ks	24,000	7,349	176,38	176,38	0,00
389	Nástenka Press koncová, 1/2" Fx16, PN 10, T = +120 °C, pre napojenie potrubia ALPEX, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM, IVAR.PTM 5760	021 Stavby	ks	24,000	7,476	179,42	179,42	0,00
390	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	1,000	4,310	4,31	4,31	0,00
391	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	021 Stavby	ks	1,000	8,004	8,00	8,00	0,00
392	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	021 Stavby	ks	4,000	4,761	19,04	19,04	0,00
393	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	021 Stavby	ks	4,000	13,957	55,83	55,83	0,00
394	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	021 Stavby	ks	1,000	2,587	2,59	2,59	0,00
395	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR.EURO M	021 Stavby	ks	1,000	6,296	6,30	6,30	0,00
396	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	1,000	4,312	4,31	4,31	0,00
397	SLO417584Poistný ventil k elek.boileru 3/4" Slovarm TE-1847 SLOVARM	021 Stavby	ks	1,000	20,038	20,04	20,04	0,00
398	Montáž spätného ventilu závitového G 1	021 Stavby	ks	2,000	7,258	14,52	14,52	0,00
399	CIM33CREA025IVAR.CIM 33CREAKontrolovateľný spätný ventil - 1"FF	021 Stavby	ks	2,000	175,236	350,47	350,47	0,00
400	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	021 Stavby	súb.	2,000	16,968	33,94	33,94	0,00
401	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, presklené dverka, prúdica ekv.10	021 Stavby	ks	2,000	360,498	721,00	721,00	0,00
402	Revízia hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou	021 Stavby	súb.	2,000	15,550	31,10	31,10	0,00
403	Hydrodynamická skúška hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou	021 Stavby	súb.	2,000	16,988	33,98	33,98	0,00
404	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	021 Stavby	m	99,000	1,617	160,08	160,08	0,00
405	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	99,000	1,185	117,32	117,32	0,00
406	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	44,113	0,700	30,88	30,88	0,00
407	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	021 Stavby	%	44,113	0,500	22,06	22,06	0,00
408	Montáž čerpadla vodovodného cirkulačného	021 Stavby	súb.	1,000	27,101	27,10	27,10	0,00
409	Wilo TOP S 25-5/180 230V + armatúry	021 Stavby	ks	1,000	312,560	312,56	312,56	0,00
410	Montáž bezpečnostného ventilu	021 Stavby	ks	1,000	38,741	38,74	38,74	0,00
411	HON TM300-3/4ZAVentil termostatický 3-cestný 3/4" TM 300-3/4ZA Honeywell	021 Stavby	ks	1,000	145,236	145,24	145,24	0,00
412	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	4,619	0,500	2,31	2,31	0,00
413	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	021 Stavby	súb.	5,000	29,794	148,97	148,97	0,00
414	Keramag Kind závesné WC s hlbokým splachovaním 6L	021 Stavby	ks	5,000	54,078	270,39	270,39	0,00
415	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	021 Stavby	ks	1,000	20,143	20,14	20,14	0,00
416	H 82061 0 000 000 1 závesný klozet, hlboké splachovanie, JIKA	021 Stavby	ks	1,000	76,945	76,95	76,95	0,00
417	H 89269 5 000 000 1 Laufen vyrovnávacia protihluková sada	021 Stavby	ks	6,000	114,215	685,29	685,29	0,00
418	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	021 Stavby	súb.	7,000	45,274	316,92	316,92	0,00
419	GEB 111153001Inštalčný modul Geberit Duofix s nádržkou Delta GEBERIT	021 Stavby	ks	7,000	212,569	1 487,98	1 487,98	0,00
420	GEB 111815001Stavebná súprava ku Duofixu na predstavenú montáž Geberit GEBERIT	021 Stavby	ks	7,000	215,478	1 508,35	1 508,35	0,00
421	Montáž umývadla na skrútky do muriva, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	súb.	9,000	33,733	303,60	303,60	0,00
422	JK H8126130001041Umývadlo DEEP 60X45 OTV Jika LAUFEN	021 Stavby	ks	1,000	145,025	145,03	145,03	0,00
423	JK H8126110001341Um.Baby 50 biele s motívom Cvrček	021 Stavby	ks	8,000	75,445	603,56	603,56	0,00
424	Montáž stĺpa umývadla	021 Stavby	súb.	9,000	4,346	39,11	39,11	0,00
425	JK H8196100000001Umývadlový stĺp DEEP Jika LAUFEN	021 Stavby	ks	1,000	100,265	100,27	100,27	0,00
426	JK H8196110000001Kryt sifónu DEEP Jika	021 Stavby	ks	8,000	25,458	203,66	203,66	0,00
427	sada kotviacich šróbov pre umývadlo	021 Stavby	ks	9,000	9,568	86,11	86,11	0,00
428	Montáž - zástena sprchová zásuvná dvojdielna s jedným posuvným dílom do výšky 2000 mm šírky 900 mm čtvrtkruh	021 Stavby	súb.	2,000	55,922	111,84	111,84	0,00
429	KOL GDRP90205003Geo6 krídlo pivot.dvere 90x190 uni.prizma Kolo GEBERIT-SANITEC	021 Stavby	ks	2,000	201,654	403,31	403,31	0,00
430	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska, ovládacie tlačítko 3/6 ltr	021 Stavby	súb.	12,000	2,630	31,56	31,56	0,00
431	H 89361 0 300 063 1 duroplastová WC doska s poklopom Deep by Jika, odnímateľná, oceľové príchytky	021 Stavby	ks	1,000	35,236	35,24	35,24	0,00
432	GEB 115100111Ovládacia doska Delta 20 alpská biela Geberit	021 Stavby	ks	6,000	65,236	391,42	391,42	0,00

433	Keramag Kind WC sedadlo z Duroplastu červené, závesy plastové	021 Stavby	ks	5,000	45,659	228,30	228,30	0,00
434	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 1000 x 600 mm, bez výtokových armatúr	021 Stavby	súb.	1,000	65,659	65,66	65,66	0,00
435	Kuchynský drez nerezový veľkokapacitný na nohách s opláštením, SANELA	021 Stavby	ks	1,000	543,253	543,25	543,25	0,00
436	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	021 Stavby	súb.	1,000	32,056	32,06	32,06	0,00
437	Jika Mira výlevka závesná H8510490000001 vrátane mriežky a dopoj kolena PVC a kotv šrobov	021 Stavby	ks	1,000	212,045	212,05	212,05	0,00
438	Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky G 1/2	021 Stavby	ks	16,000	6,944	111,10	111,10	0,00
439	Gulový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz, IVAR.ART.224	021 Stavby	ks	16,000	11,111	177,78	177,78	0,00
440	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	021 Stavby	ks	9,000	18,659	167,93	167,93	0,00
441	92001/1.0Vodovodná batéria umývadlová stojánková Novaservis Titania Iris NOVASERVIS	021 Stavby	ks	9,000	124,547	1 120,92	1 120,92	0,00
442	Montáž batérie výlevkovej, pákovej, s prívodom teplej a studenej vody	021 Stavby	ks	1,000	25,048	25,05	25,05	0,00
443	94470/T.0Výlevková nástenná batériaTitania Iris NEW chróm NOVASERVIS NOVASERVIS	021 Stavby	ks	1,000	165,326	165,33	165,33	0,00
444	Montáž batérie drezovej stojánkovej, pákovej, s prívodom teplej a studenej vody	021 Stavby	ks	1,000	20,558	20,56	20,56	0,00
445	92016.0Vodovodná batéria drezová stojánková, vrchný výtok Novaservis Titania Iris	021 Stavby	ks	1,000	128,985	128,99	128,99	0,00
446	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	021 Stavby	ks	2,000	2,868	5,74	5,74	0,00
447	Sprchový set s tyčou 60cm	021 Stavby	ks	2,000	65,222	130,44	130,44	0,00
448	Montáž batérie sprchovej rozteč 150 mm	021 Stavby	ks	2,000	32,659	65,32	65,32	0,00
449	92020/1.0Vodovodná batéria sprchová nástenná 150 Novaservis Titania Iris NOVASERVIS	021 Stavby	ks	2,000	285,690	571,38	571,38	0,00
450	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	021 Stavby	ks	9,000	4,568	41,11	41,11	0,00
451	ALC A42Sifón umývadlový biely flaškový DN40 Alca Plast A42 ALCA PLAST	021 Stavby	ks	9,000	17,896	161,06	161,06	0,00
452	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre dva drezy)	021 Stavby	ks	1,000	6,528	6,53	6,53	0,00
453	Zápachová uzávierka kolenová pre dvojdielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný, s uhlou hadicovou prípojkou, plast, GEBERIT	021 Stavby	ks	1,000	28,595	28,60	28,60	0,00
454	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90	021 Stavby	ks	4,000	8,659	34,64	34,64	0,00
455	HL514/SN-80Sif.vaničkový DN40/50 s krytkou z ušachtilej ocele otvor do vaničky pr.60 HL514/SN-80 HL HUTTERER & LECHNER	021 Stavby	ks	4,000	32,058	128,23	128,23	0,00
456	Montáž dvierok kovových lakovaných	021 Stavby	ks	2,000	7,896	15,79	15,79	0,00
457	DEN VE1030Dvierka revízne nerez 300x300 mm , s dorazom dvierok,úchytné pre jednoduché otváranie	021 Stavby	ks	2,000	45,665	91,33	91,33	0,00
458	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	88,775	0,300	26,63	26,63	0,00
459	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	021 Stavby	%	88,775	0,100	8,88	8,88	0,00
460	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 8 l	021 Stavby	ks	1,000	67,828	67,83	67,83	0,00
461	Nádoba expanzná s vakom pre solárne systémy typ S 8 l, D 206 mm, v 335 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	021 Stavby	ks	1,000	54,156	54,16	54,16	0,00
462	Prietočná armatúra Flowjet 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám Refix DD, REFLEX	021 Stavby	ks	1,000	28,110	28,11	28,11	0,00
463	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,691	1,100	1,86	1,86	0,00
464	Strojovne, prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	021 Stavby	%	1,691	0,450	0,76	0,76	0,00
465	Montáž tlakomeru kruhového 0-10 MPa priemer 100	021 Stavby	ks	1,000	12,559	12,56	12,56	0,00
466	Tlakomer deformačný kruhový d 100 mm, typ 03322	021 Stavby	ks	1,000	100,254	100,25	100,25	0,00
467	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5	021 Stavby	ks	1,000	6,057	6,06	6,06	0,00
468	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	021 Stavby	ks	1,000	20,535	20,54	20,54	0,00
469	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	021 Stavby	sub	1,000	80,520	80,52	80,52	0,00
470	Kotviaci a upevňovací materiál pre potr rozvod	021 Stavby	sub	1,000	224,079	224,08	224,08	0,00
471	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,300	0,900	2,07	2,07	0,00
472	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	021 Stavby	%	2,300	0,550	1,27	1,27	0,00
Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02								
Búracie práce								
473	Búranie dlažieb, v cement. lôžku, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	021 Stavby	m2	67,420	4,043	272,58	272,58	0,00
474	Demontáž zariadení predmetov kuchyne - chladničky, sporáky,a.l. -0,02400t	021 Stavby	ks	6,000	0,713	4,28	4,28	0,00
475	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	021 Stavby	m2	64,841	4,125	267,47	267,47	0,00
476	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	021 Stavby	ks	3,000	0,712	2,14	2,14	0,00
477	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	021 Stavby	m2	5,122	17,431	89,28	89,28	0,00
478	Čistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti	021 Stavby	m2	75,610	0,191	14,44	14,44	0,00
479	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	9,458	14,530	137,42	137,42	0,00
480	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	94,850	0,473	44,86	44,86	0,00
481	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	9,458	10,879	102,89	102,89	0,00
482	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	9,458	1,222	11,56	11,56	0,00
483	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	021 Stavby	t	9,458	15,000	141,87	141,87	0,00
484	Prenájom kontajneru 7 m3	021 Stavby	ks	2,000	550,000	1 100,00	1 100,00	0,00
Architektúra - navrhovaný stav								

485	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na PUR penu DRYFIX extra (140x500x249)	021 Stavby	m2	5,200	33,476	174,08	174,08	0,00
486	Ukotlinie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	021 Stavby	m	3,000	4,736	14,21	14,21	0,00
487	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	021 Stavby	m	1,800	1,993	3,59	3,59	0,00
488	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	021 Stavby	m2	75,610	2,177	164,60	164,60	0,00
489	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 8 mm	021 Stavby	m2	80,000	8,631	690,48	690,48	0,00
490	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	021 Stavby	m2	99,340	1,195	118,71	118,71	0,00
491	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	100,000	7,579	757,90	757,90	0,00
492	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 30, triedy CT-C25-F5, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	67,420	14,826	999,57	999,57	0,00
493	Dodávka a montáž Jedálenský výťah MB 50/0,29, VAKOV s.r.o.	021 Stavby	ks	1,000	15 277,450	15 277,45	15 277,45	0,00
494	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	021 Stavby	m2	75,610	4,556	344,48	344,48	0,00
495	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	4,187	14,624	61,23	61,23	0,00
496	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	3,000	20,768	62,30	62,30	0,00
497	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	021 Stavby	ks	3,000	16,088	48,26	48,26	0,00
498	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné	021 Stavby	ks	3,000	70,583	211,75	211,75	0,00
499	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	021 Stavby	ks	3,000	58,781	176,34	176,34	0,00
500	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre jednokridlové dvere	021 Stavby	ks	3,000	99,140	297,42	297,42	0,00
501	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,000	0,550	0,00	0,00	0,00
502	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 72 mm	021 Stavby	m	8,600	2,699	23,21	23,21	0,00
503	Sokel keramický lxxvhr 298x72x8 mm	021 Stavby	ks	30,100	4,107	123,62	123,62	0,00
504	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 300 x 300 mm	021 Stavby	m2	67,420	19,392	1 307,41	1 307,41	0,00
505	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x12 mm	021 Stavby	m2	74,162	12,671	939,71	939,71	0,00
506	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	0,000	3,550	0,00	0,00	0,00
507	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	021 Stavby	m2	99,340	20,153	2 002,00	2 002,00	0,00
508	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	021 Stavby	m2	109,274	21,330	2 330,81	2 330,81	0,00
509	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,000	2,000	0,00	0,00	0,00
510	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	168,116	1,020	171,48	171,48	0,00
511	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	168,116	0,129	21,69	21,69	0,00
512	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	168,116	0,224	37,66	37,66	0,00
513	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach	021 Stavby	m2	11,490	0,841	9,66	9,66	0,00
514	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	021 Stavby	m2	75,610	1,174	88,77	88,77	0,00
515	Malby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	168,116	3,046	512,08	512,08	0,00
Elektroinštalácia								
516	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	021 Stavby	m	65,000	1,289	83,79	83,79	0,00
517	Rúrka FXP 16	021 Stavby	ks	65,000	3,250	211,25	211,25	0,00
518	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	021 Stavby	m	20,000	1,357	27,14	27,14	0,00
519	Rúrka ohybná FXP20	021 Stavby	m	20,000	3,260	65,20	65,20	0,00
520	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	021 Stavby	ks	5,000	1,459	7,30	7,30	0,00
521	Krabica KU 68-1901	021 Stavby	ks	5,000	2,560	12,80	12,80	0,00
522	Krabica (1903, KR 68) obočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	021 Stavby	ks	5,000	6,226	31,13	31,13	0,00
523	Krabica KU 68-1903	021 Stavby	ks	5,000	3,120	15,60	15,60	0,00
524	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, začistením	021 Stavby	m	85,000	3,650	310,25	310,25	0,00
525	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	021 Stavby	m	35,000	6,550	229,25	229,25	0,00
526	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	021 Stavby	ks	4,000	5,750	23,00	23,00	0,00
527	Spínač 1 vodotesný, IP55, typu Legrand Plexo	021 Stavby	ks	4,000	12,000	48,00	48,00	0,00
528	PRIEMYSELNÝ SPINAČ 0-1, 32A, IP65	021 Stavby	ks	1,000	6,000	6,00	6,00	0,00
529	PRIEMYSELNÝ SPINAČ 590.GE3213	021 Stavby	ks	1,000	15,000	15,00	15,00	0,00
530	PRIEMYSELNÝ SPINAČ 0-1, 20A, IP65	021 Stavby	ks	1,000	7,000	7,00	7,00	0,00
531	PRIEMYSELNÝ SPINAČ 590.GE2013	021 Stavby	ks	1,000	16,000	16,00	16,00	0,00
532	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	19,000	4,320	82,08	82,08	0,00
533	Zásuvka 230V/16A, IP55, typu Legrand Plexo	021 Stavby	ks	19,000	9,650	183,35	183,35	0,00
534	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	021 Stavby	ks	1,000	5,120	5,12	5,12	0,00
535	Zásuvka 400V/16A, IP65	021 Stavby	ks	1,000	10,150	10,15	10,15	0,00
536	Montáž a zapojenie rozvodnice RK NA 1.NP	021 Stavby	ks	1,000	215,650	215,65	215,65	0,00
537	Rozvádzač RK na 1.NP pre kuchyňu	021 Stavby	ks	1,000	2 120,560	2 120,56	2 120,56	0,00
538	N1 - Montáž a zapojenie núdzového svetidla	021 Stavby	ks	1,000	10,000	10,00	10,00	0,00
539	N1 - NÚDZOVÉ LED SVIETIDLO HELIOS DS LED, IP65, 1W	021 Stavby	ks	1,000	115,250	115,25	115,25	0,00
540	Montáž a zapojenie prisadeného LED svetidla	021 Stavby	ks	12,000	10,000	120,00	120,00	0,00
541	STROPNÉ LED SVIETIDLO TYPU TRUST LED PCB 120 PS 41W NW, IP65	021 Stavby	ks	12,000	165,890	1 990,68	1 990,68	0,00
542	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2	021 Stavby	ks	2,000	6,980	13,96	13,96	0,00
543	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	021 Stavby	ks	2,000	45,650	91,30	91,30	0,00
544	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	021 Stavby	m	59,000	0,814	48,03	48,03	0,00

545	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	59,000	3,250	191,75	191,75	0,00
546	Kábel medený uložený pevne CYKY-O 450/750 V 3x1,5	021 Stavby	m	12,000	0,980	11,76	11,76	0,00
547	CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	12,000	3,250	39,00	39,00	0,00
548	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	021 Stavby	m	155,000	0,916	141,98	141,98	0,00
549	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	155,000	3,650	565,75	565,75	0,00
550	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	021 Stavby	m	52,000	1,052	54,70	54,70	0,00
551	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	52,000	6,580	342,16	342,16	0,00
552	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	021 Stavby	m	15,000	1,272	19,08	19,08	0,00
553	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	15,000	12,560	188,40	188,40	0,00
554	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	021 Stavby	m	10,000	2,205	22,05	22,05	0,00
555	CYKY 5x16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	10,000	16,560	165,60	165,60	0,00
556	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	021 Stavby	m	40,000	0,628	25,12	25,12	0,00
557	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	021 Stavby	m	40,000	2,713	108,52	108,52	0,00
558	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	021 Stavby	m	65,000	0,628	40,82	40,82	0,00
559	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 Stavby	m	65,000	3,590	233,35	233,35	0,00
560	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x2,5	021 Stavby	m	3,000	0,577	1,73	1,73	0,00
561	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x2,5 mm2	021 Stavby	m	3,000	2,928	8,78	8,78	0,00
562	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x4	021 Stavby	m	3,000	0,645	1,94	1,94	0,00
563	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x4 mm2	021 Stavby	m	3,000	4,540	13,62	13,62	0,00
564	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kv 3x1,5	021 Stavby	m	12,000	0,882	10,58	10,58	0,00
565	N2XH-J 3x1,5 B2ca, s1,d1,a1	021 Stavby	m	12,000	4,560	54,72	54,72	0,00
566	Demontáž exist. silových rozvodov	021 Stavby	h	20,000	25,000	500,00	500,00	0,00
567	Škatuľa KO 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	021 Stavby	ks	5,000	3,562	17,81	17,81	0,00
568	Škatuľa KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	021 Stavby	ks	5,000	3,562	17,81	17,81	0,00
569	Sadra	021 Stavby	kg	90,000	2,450	220,50	220,50	0,00
570	Výmena hlavného ističa v RE	021 Stavby	ks	1,000	25,450	25,45	25,45	0,00
571	Istič v RE PL6-B40/3	021 Stavby	ks	1,000	46,985	46,99	46,99	0,00
572	OEZ-Poist.patron PN00 63A gG v SPP	021 Stavby	ks	3,000	15,658	46,97	46,97	0,00
573	Odborné prehliadky a odborné skúšky	021 Stavby	ks	1,000	755,000	755,00	755,00	0,00
574	Projektčné práce - vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenia	021 Stavby	ks	1,000	1 250,000	1 250,00	1 250,00	0,00
575	Murárske výpomoci	021 Stavby	%	1,500	250,000	375,00	375,00	0,00
576	Presun dodávok	021 Stavby	%	1,000	150,000	150,00	0,00	150,00
577	Podružný materiál	021 Stavby	%	2,000	150,000	300,00	0,00	300,00
578	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	2,000	150,000	300,00	0,00	300,00
Zdravotechnika								
579	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	71,000	0,000	0,00	0,00	0,00
580	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	22,440	0,000	0,00	0,00	0,00
581	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	22,440	0,000	0,00	0,00	0,00
582	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	13,260	0,000	0,00	0,00	0,00
583	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	6,120	0,000	0,00	0,00	0,00
584	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	5,100	0,000	0,00	0,00	0,00
585	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	3,060	0,000	0,00	0,00	0,00
586	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
587	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	021 Stavby	%	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
588	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2,2 mm	021 Stavby	m	32,000	0,000	0,00	0,00	0,00
589	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2,8 mm	021 Stavby	m	20,000	0,000	0,00	0,00	0,00
590	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	021 Stavby	m	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
591	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
592	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	021 Stavby	m	8,000	0,000	0,00	0,00	0,00
593	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	021 Stavby	ks	8,000	0,000	0,00	0,00	0,00
594	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	021 Stavby	m	3,000	0,000	0,00	0,00	0,00
595	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	021 Stavby	ks	3,000	0,000	0,00	0,00	0,00
596	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	021 Stavby	ks	2,000	0,000	0,00	0,00	0,00
597	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	021 Stavby	ks	2,000	0,000	0,00	0,00	0,00
598	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	021 Stavby	ks	14,000	0,000	0,00	0,00	0,00
599	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	021 Stavby	ks	15,000	0,000	0,00	0,00	0,00
600	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN 50	021 Stavby	ks	4,000	0,000	0,00	0,00	0,00
601	Podlahový vpust HL310N, (0,6 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, izolačná príruha, mriežka nerez 115x115 mm, PP/PE	021 Stavby	ks	4,000	0,000	0,00	0,00	0,00
602	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	021 Stavby	ks	3,000	0,000	0,00	0,00	0,00

603	HL810 Vetracia sada DN110	021 Stavby	ks	3,000	0,000	0,00	0,00	0,00
604	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	64,000	0,000	0,00	0,00	0,00
605	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
606	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	021 Stavby	%	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
607	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
608	Bod napojenia vodovodného potrubia závitového vsadenie odočky do potrubia DN 40	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
609	Bod napojenia vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 40	021 Stavby	m	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
610	Bod napojenia vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 40	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
611	Potrubie plastlinikové ALPEX-DUO 20x2 mm v kotúčoch	021 Stavby	m	44,000	0,000	0,00	0,00	0,00
612	Potrubie plastlinikové ALPEX-DUO 26x3 mm v kotúčoch	021 Stavby	m	19,000	0,000	0,00	0,00	0,00
613	Potrubie plastlinikové ALPEX-DUO 32x3 mm v kotúčoch 5 m tyč	021 Stavby	m	8,000	0,000	0,00	0,00	0,00
614	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	021 Stavby	ks	16,000	0,000	0,00	0,00	0,00
615	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 20	021 Stavby	ks	3,000	0,000	0,00	0,00	0,00
616	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	021 Stavby	ks	16,000	0,000	0,00	0,00	0,00
617	Nástenka Press koncová, 1/2" Fx16, PN 10, T = +120 °C, pre napojenie potrubia ALPEX, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM, IVAR.PTM 5760	021 Stavby	ks	16,000	0,000	0,00	0,00	0,00
618	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	021 Stavby	ks	3,000	0,000	0,00	0,00	0,00
619	Nástenka Press koncová, 3/4" Fx26, PN 10, T = +120 °C, pre napojenie potrubia ALPEX, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM, IVAR.PTM 5760	021 Stavby	ks	3,000	0,000	0,00	0,00	0,00
620	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	2,000	0,000	0,00	0,00	0,00
621	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	021 Stavby	ks	2,000	0,000	0,00	0,00	0,00
622	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
623	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR.EURO M	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
624	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
625	SLO417584Poistný ventil k elek. boileru 3/4" Slovarm TE-1847 SLOVARM	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
626	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	021 Stavby	m	71,000	0,000	0,00	0,00	0,00
627	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	71,000	0,000	0,00	0,00	0,00
628	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
629	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	021 Stavby	%	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
630	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
631	Spätná montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
632	Ohrievač vody EO V 80 elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 80 l, -(jestvujuci zásobník)	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
633	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	021 Stavby	ks	19,000	0,000	0,00	0,00	0,00
634	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz, IVAR.ART.224	021 Stavby	ks	16,000	0,000	0,00	0,00	0,00
635	Guľový ventil pračkový, 1/2"x3/4", rohový so spätnou klapkou, chrómovaná mosadz, IVAR.08101	021 Stavby	ks	3,000	0,000	0,00	0,00	0,00
636	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad 32 do DN 50	021 Stavby	ks	11,000	0,000	0,00	0,00	0,00
637	Odpadový ventil HL14/90, pre odtoky drezov d 90 mm, s pripojovacím závitom 6/4", s vtokovým košíkom a ventilovým tanienkom z nerez, PP	021 Stavby	ks	10,000	0,000	0,00	0,00	0,00
638	Vtokový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
639	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
640	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	021 Stavby	%	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
641	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 8 l	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
642	Nádoba expanzná s vakom pre solárne systémy typ S 8 l, D 206 mm, v 335 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
643	Prietočná armatúra Flowjet 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám Refix DD, REFLEX	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
644	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
645	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	021 Stavby	%	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
646	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
647	Kotviaci a upevňovací materiál pre potr rozvod	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
648	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
649	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	021 Stavby	%	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
Plynoinštalácia								
650	Oprava plynového potrubia závitového vsadenie odočky do potrubia DN 25	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
651	Oprava plynového potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
652	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
653	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost 11 353.0 DN 20	021 Stavby	m	4,300	0,000	0,00	0,00	0,00
654	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	021 Stavby	m	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00

655	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
656	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
657	Montáž flexibilnej hadice pre plyn pre bajonetové uzávery	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
658	Hadica flexibilná dvojplášťová pre bajonetové uzávery na plyn, 1/2"F x RS, dl. 2000 mm, nerez	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
659	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
660	Guľový uzáver na plyn Futurgas 3/4", MF, motýľ, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz, FIV.80014 M	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
661	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
662	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	021 Stavby	%	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
663	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	021 Stavby	m	4,300	0,000	0,00	0,00	0,00
664	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním do DN 32	021 Stavby	m	4,300	0,000	0,00	0,00	0,00
665	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	021 Stavby	m	4,300	0,000	0,00	0,00	0,00
666	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
667	Revízia a revízna správa plynoinštalácie	021 Stavby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
668	Stavebno montážne práce menej náročné, vysekanie drážky pre plyn potrubie v murive	021 Stavby	m	4,300	0,000	0,00	0,00	0,00
669	Stavebno montážne práce náročnejšie, vyspravenie drážky-omietkou	021 Stavby	m	4,300	0,000	0,00	0,00	0,00
Hlavná aktivita č. 2		Úprava areálu MŠ Kostolná pri Dunaji						
670	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 pre chodník	021 Stavby	m3	30,000	20,523	615,69	615,69	0,00
671	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapážaných, s urovnaním dna v hornine 3	021 Stavby	m3	30,000	1,134	34,02	34,02	0,00
672	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	30,000	2,112	63,36	63,36	0,00
673	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	30,000	4,800	144,00	144,00	0,00
674	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	300,000	0,482	144,60	144,60	0,00
675	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	30,000	0,843	25,29	25,29	0,00
676	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	54,000	15,500	837,00	837,00	0,00
677	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	021 Stavby	ks	7,000	4,125	28,88	28,88	0,00
678	Javor poľný - Acer campestre Elsrijk, v.180 cm, obvod kmeňa do 10 cm	021 Stavby	ks	3,000	25,650	76,95	76,95	0,00
679	Višňa krovitá - Prunus fruticosa Globosa,v.180 cm, obvod kmeňa do 10 cm	021 Stavby	ks	2,000	25,650	51,30	51,30	0,00
680	Javor mliečny Crimson King - Acer platanoides Crimson King, v.160 cm, obvod kmeňa do 8 cm	021 Stavby	ks	2,000	22,450	44,90	44,90	0,00
681	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	021 Stavby	ks	44,000	1,169	51,44	51,44	0,00
682	Perovskia atriplicifolia Blue Spire (Modrá vežička)	021 Stavby	ks	10,000	12,320	123,20	123,20	0,00
683	Ozdobnica čínska variegatus - Miscanthus sinensis	021 Stavby	ks	4,000	10,250	41,00	41,00	0,00
684	Jazmín veľkokvetý - Jasminum grandiflorum	021 Stavby	ks	2,000	17,890	35,78	35,78	0,00
685	Vrba košíkarska - Salix viminalis	021 Stavby	ks	28,000	26,560	743,68	743,68	0,00
686	Založenie kobercového trávniku v rovine do 1:5 po stavebných úpravách v nutnom rozsahu, predpoklad	021 Stavby	m2	600,000	0,835	501,00	501,00	0,00
687	Kobercový trávnik, rolka š.45 cm, dl.112 cm, hrúbka mačiny - 15 až 25 mm	021 Stavby	m2	600,000	10,250	6 150,00	6 150,00	0,00
688	Úprava terénu odstránenie záhonu, kôrky, obrubníka a geotextilie s príp. premiestnením a uložením do 10 m a následným položením naspäť, pozdĺž existujúcich stromov pri plote v nutnom rozsahu	021 Stavby	m2	32,500	0,139	4,52	4,52	0,00
689	Úprava existujúceho závlahového systému, prekládka trysiek a vedenia na základe navrhovaného dvora - vymeniť poškodené v nutnom rozsahu	021 Stavby	m	100,000	0,139	13,90	13,90	0,00
690	Predpríprava kanalizačnej prípojky z PVC potrubia vrátane šachty	021 Stavby	ks	1,000	122,560	122,56	122,56	0,00
691	Podklad alebo kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm	021 Stavby	m2	120,000	2,893	347,16	347,16	0,00
692	Podklad pre malátový chodník so zhutnením po 50 mm/vrstva z vápencovej drviny fr. 0-32 mm do hr. 200 mm	021 Stavby	m3	24,000	59,690	1 432,56	1 432,56	0,00
693	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	021 Stavby	m	170,000	6,072	1 032,24	1 032,24	0,00
694	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	021 Stavby	ks	192,000	3,650	700,80	700,80	0,00
695	Montáž pružinových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	021 Stavby	súb.	4,000	126,995	507,98	507,98	0,00
696	Pružinová hojdačka Sloník VVZ-SH008 - A-01	021 Stavby	ks	1,000	450,650	450,65	450,65	0,00
697	Pružinová hojdačka Jeep VVZ-SH005 - A-02	021 Stavby	ks	1,000	450,650	450,65	450,65	0,00
698	Pružinová hojdačka Dvojité oslík VVZ-SH006 - A-03	021 Stavby	ks	2,000	755,896	1 511,79	1 511,79	0,00
699	Montáž prevažovadlových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	021 Stavby	súb.	2,000	152,990	305,98	305,98	0,00
700	Prevažovacia hojdačka VVZ-PH001 - A-06	021 Stavby	ks	2,000	1 250,480	2 500,96	2 500,96	0,00
701	Montáž detskej zostavy malej z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	021 Stavby	súb.	1,000	722,606	722,61	722,61	0,00
702	Certifikovaná hojdačka hniezdo VVZ-VH004 - A-08	021 Stavby	ks	1,000	3 120,569	3 120,57	3 120,57	0,00
703	Montáž herných doplnkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	021 Stavby	súb.	1,000	114,254	114,25	114,25	0,00

704	Tunelová zostava Hroch VVZ-TU002 - A-10	021 Stavby	ks	1,000	3 250,650	3 250,65	3 250,65	0,00
705	Montáž hracích prvkov z drevených a plastových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pátiiek	021 Stavby	súb.	2,000	1 220,450	2 440,90	2 440,90	0,00
706	Hrací prvok pyramída - A-12	021 Stavby	ks	1,000	4 120,589	4 120,59	4 120,59	0,00
707	Herný prvok Loptoš - A-13	021 Stavby	ks	1,000	3 985,065	3 985,07	3 985,07	0,00
708	Dodávka a montáž EXIT Futbalová bránka „Maestro“ goal 1,80x0,60x1,20 m (dxšxv) - B-14	021 Stavby	ks	2,000	550,478	1 100,96	1 100,96	0,00
709	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t	021 Stavby	ks	2,000	22,776	45,55	45,55	0,00
710	Hotel pre hmyz XXL 50 x 15 x 100 cm z dreva - B-01	021 Stavby	ks	2,000	175,658	351,32	351,32	0,00
711	Dodávka a montáž vyvýšeného dreveného záhonu 1,5x0,7x0,8 m (dxšxv) - B-02	021 Stavby	ks	6,000	250,000	1 500,00	156,58	1 343,42
712	Dodávka a montáž dreveného prístrešku pieskoviska 6,2x4,2x2,3 m (dxšxv) - B-03	021 Stavby	ks	1,000	1 750,658	1 750,66	0,00	1 750,66
713	Dodávka a montáž dreveného tunela "vrbová stavba" 5,0x2,2x2,5 m (dxšxv) - B-04	021 Stavby	ks	1,000	2 650,236	2 650,24	0,00	2 650,24
714	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	021 Stavby	ks	1,000	27,315	27,32	0,00	27,32
715	Multičim Prístrešok na trojitý odpadkový kôš nehrdzavejúca oceľ 240 l,Rozmery: 207 x 77,5 x 115 cm (Š x H x V) - C-01	021 Stavby	ks	1,000	565,236	565,24	252,08	313,16
716	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	021 Stavby	ks	5,000	22,774	113,87	0,00	113,87
717	Lavička parková s operadiom a opierkami pod ruky, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z dosiek zlatý dub, dĺžka 1600 mm šírka 560 mm - C-02	021 Stavby	ks	5,000	412,054	2 060,27	0,00	2 060,27
718	Postupná demontáž prístrešku z dreva so strechou z polykarbonátu a opatovná montáž prístrešku do pôvodného stavu -2,47400 t	021 Stavby	ks	1,000	755,000	755,00	755,00	0,00
719	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	021 Stavby	t	79,811	40,855	3 260,68	3 260,68	0,00
720	Demontáž oplatenia na oceľové stĺpiky, výšky do 2 m, vrátane betónových pátiiek -0,00900t	021 Stavby	m	62,000	4,533	281,05	281,05	0,00
721	Dodávka a montáž oplatenia zmiešanej konštrukcie oceľové stĺpy a drevené latovanie do výšky 2 m	021 Stavby	m	62,000	65,236	4 044,63	4 044,63	0,00
722	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	50,747	0,900	45,67	45,67	0,00
Hlavná aktivita č. 3		Vybavenie MŠ Kostolná pri Dunaji						
Gastro zariadenia pre materskú školu								
723	LIEBHERR:Komerčná chladnička biela GKv 6410	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	1 339,00	2 678,00	2 678,00	0,00
724	LIEBHERR:Univerzálna mraznička biela GGV 5810	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 645,00	1 645,00	1 645,00	0,00
725	Regál s plnými policami - 4 police	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	282,00	282,00	282,00	0,00
726	Regál s plnými policami - 4 police	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	309,00	618,00	618,00	0,00
727	Regál s plnými policami - 4 police	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	320,00	640,00	640,00	0,00
728	Regál s plnými policami - 4 police	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	309,00	618,00	618,00	0,00
729	ŠKRABKA ZEMIAKOV, NEREZOVÁ ŠKBZ-12N	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 497,00	1 497,00	1 497,00	0,00
730	LAPAČ ŠUPIEK A ŠKROBU, NEREZOVÝ, LS1N/12,20,40	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	226,00	226,00	226,00	0,00
731	Umývací stôl s policou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	545,00	545,00	545,00	0,00
732	Sprcha s batériou zo stola s ramenom DOC3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	165,00	165,00	165,00	0,00
733	Regál s plnými policami - 4 police	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	262,00	262,00	262,00	0,00
734	Chladiaci stôl	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 390,00	2 390,00	2 390,00	0,00
735	Umývací stôl s priestorom pre podstolovú chladničku FKU 1800	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	713,00	713,00	713,00	0,00
736	LIEBHERR:Chladnička podstolová FKU 1800	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	501,00	501,00	501,00	0,00
737	Dvojpolica nástenná	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	216,00	216,00	216,00	0,00
738	Regál s plnými policami - 4 police	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	388,00	388,00	388,00	0,00

739	Chladiaci stôl s drezom	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	2 545,00	2 545,00	2 545,00	0,00
740	Dvojpolica nástenná	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	150,00	150,00	150,00	0,00
741	Konvektomat iCombi Classic 61 Elektro	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	5 901,00	5 901,00	5 901,00	0,00
742	Podstavec UG II pre typ 61/101	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	598,00	598,00	598,00	0,00
743	Automatický zmäččovač vody	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	272,00	272,00	272,00	0,00
744	Pracovný stôl s policou	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	229,00	229,00	229,00	0,00
745	Plynový šporák bez rúry 24 kW	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	784,00	784,00	784,00	0,00
746	Pracovný stôl s policou	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	229,00	229,00	229,00	0,00
747	Plynová stolička 9 kW	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	262,00	262,00	262,00	0,00
748	Nástenný odsávač pár s osvetlením	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	1 459,00	1 459,00	1 459,00	0,00
749	Pracovný stôl s policou	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	400,00	400,00	400,00	0,00
750	Pracovný stôl zo zásuvkami	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	590,00	590,00	590,00	0,00
751	Umývací stôl s priestorom pre podstolové chladničky FKU 1800	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	475,00	475,00	475,00	0,00
752	LIEBHERR:Chladnička podstolová FKU 1800	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2,000	501,00	1 002,00	1 002,00	0,00
753	Ohrevný vozík na GN s delenými vaňami a policou	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	950,00	950,00	950,00	0,00
754	Regál s plnými policami - 4 police	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	259,00	259,00	259,00	0,00
755	Vozík na GN	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	299,00	299,00	299,00	0,00
756	Pracovný stôl s policou	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	320,00	320,00	320,00	0,00
757	Dvojpolica stolová	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	155,00	155,00	155,00	0,00
758	Predumývací stol s policou	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	539,00	539,00	539,00	0,00
759	Sprcha s batériou zo stola s ramenom DOC3	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	165,00	165,00	165,00	0,00
760	CLASSEQ: Profesionálna priechodná umývačka na riad P 500 AS s odpadovým a oplachovým čerpadlom, 400V	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	4 320,00	4 320,00	4 320,00	0,00
761	Automatický zmäččovač vody	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	272,00	272,00	272,00	0,00
762	Nástenný odsávač pár	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	480,00	480,00	480,00	0,00
763	Odoberací stôl s policou	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	350,00	350,00	350,00	0,00
764	Regál s plnými policami - 4 police	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	288,00	288,00	288,00	0,00
765	Umývací stôl s policou	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	486,00	486,00	486,00	0,00
766	Sprcha s batériou zo stola s ramenom DOC3	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	165,00	165,00	165,00	0,00
767	Hygienické umývadlo na ruky s kolenným ovládaním	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	180,00	180,00	180,00	0,00

768	Vozík na GN	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	299,00	299,00	299,00	0,00
769	Regál s plnými policami - 4 police	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	320,00	640,00	640,00	0,00
770	Pracovný stôl zo zásuvkami	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	497,00	497,00	497,00	0,00
771	Ohrevný vozík na GN s delenými vaňami vrátane GN	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	720,00	720,00	720,00	0,00
772	Umývací stôl s policou	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	621,00	621,00	621,00	0,00
Nábytok pre materskú školu								
773	Masívna buková lavička d x v cca 1600x460 mm - 1.ZP01	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	86,80	86,80	86,80	0,00
774	Detská šatníková skrinka s lavičkou, odtieň buk, rozmery cca 1644x650x1100 mm - 1.ZP02	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	558,00	558,00	558,00	0,00
775	Detská šatníková skrinka s lavičkou, odtieň buk, rozmery cca 1344x650x1158 mm - 1.ZP03	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	3,000	279,00	837,00	837,00	0,00
776	Skrinka s 2 priehradkami - odtieň buk - rozmery cca 700x940x440 mm - 2.ZP01	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	3,000	116,25	348,75	348,75	0,00
777	Dvierka ľavé - oranžové, žlté, zelené, hnedé, modré, červené cca 31 x 81,5 cm k 2.ZP01	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	6,000	13,96	83,74	83,74	0,00
778	Zostava nábytková, dĺžka zostavy cca 2,9 m, odtieň buk, v nasledovnej špecifikácii - policová skrinka na dvierka nízka 2ks, skrinka s 2 priehradkami 1ks, skrinka na kolieskové kontajnery 1ks, dvierka veľké - červené 1ks, plastové kofajničky - pár 12 ks, malý kontajner - žltý 2ks, malý kontajner - zelený 2ks, malý kontajner - červený 2ks, veľký kontajner - žltý 2ks, veľký kontajner - zelený 2ks, max kontajner - červený 1ks, max kontajner - modrý 1ks, kolieska do max kontajnera 2ks -2.ZP02	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	542,50	542,50	542,50	0,00
779	Zostava nábytková, dĺžka zostavy cca 3,94 m, odtieň buk v nasledovnej špecifikácii - skrinka s 3 priehradkami 1ks, policová skrinka na dvierka nízka 2ks, skrinka na max kontajnery 1ks, skrinka s 2 priehradkami A 1ks, plastové kofajničky - pár 46 ks, malý kontajner - žltý 4ks, malý kontajner - fialový 11ks, malý kontajner - červený 14ks, malý kontajner - modrý 2ks, stredný kontajner - fialový 3ks, stredný kontajner - modrý 4ks, stredný kontajner - žltý 6ks, max kontajner - žltý 1ks, max kontajner - červený 1ks, kolieska do max kontajnera 2ks, dvierka veľké - žlté 1ks, dvierka veľké - oranžové 1ks - 2.ZP03	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	922,25	922,25	922,25	0,00
780	Zostava nábytková rohová, rozmery cca 302 x 126 x 264 cm, odtieň buk, v nasledovnej špecifikácii - skrinka s dvomi policami, rozmery cca 78 x 40 x 126,5 cm (2 ks), skrinka s jednou policou rozmery cca 78 x 40 x 87 cm (1 ks), skrinka rozdelená na 6 priehradiek so 4 policami rozmer cca 78 x 40 x 126,5 cm (2 ks), skrinka rohová s dvomi policami rozmery cca 40 x 40 x 126,5 cm (1 ks), skrinka rohová s dvomi policami rozmery cca 40 x 40 x 87 cm (1 ks), dvierka rozmer cca 38 x 38 cm modré (4 ks), dvierka rozmer cca 38 x 38 cm žlté (4 ks), dvierka rozmer cca 38 x 38 cm červené (4 ks) - 2.ZP04	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	740,12	740,12	740,12	0,00
781	Skrinka rozdelená na 9 priehradiek, so šiestimi policami, odtieň buk, rozmer cca 116 x 40 x 126,5 cm - 2.ZP05	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	161,98	323,95	323,95	0,00
782	Skriňa na 8 ks ležadiel, matracov a lôžkovín, odtieň buk, rozmer cca 112 x 206 x 65 cm - 2.ZP06	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	308,45	616,90	616,90	0,00
783	Dvere na ležadlovú skrinku žlté, rozmery cca 55 x 198,5 cm k 2.ZP06	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	97,65	195,30	195,30	0,00
784	Ležadlo sklápaťelné s nepremovavého materiálu - žlté, zelené, červené, modré, oranžové, rozmer cca 130 x 55 x 25 cm - 2.ZP07	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	20,000	42,50	850,00	850,00	0,00
785	Rehabilitačná hruška - mäkká pohodlná sedačka vyplnená granulátom vyrobená z kvalitnej koženky, ktorá sa ľahko udržiava, priemer cca 70 cm, výška cca 75 cm - oranžová, modrá, zelená, červená, žltá - 2.ZP12	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	8,000	58,12	464,96	464,96	0,00
786	Kancelársky stôl s kovovými nohami - rohový, ľavý, odtieň buk alebo javor 180 x 120 x 60 x 80 cm - 2.ZP16	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	267,38	267,38	267,38	0,00
787	Kontajner so 4 zásuvkami, odtieň buk alebo javor, 43 x 60 x 59 cm k 2.ZP16	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	271,25	542,50	542,50	0,00
788	Kancelárske kreslo, otáčavé, polohovateľné, s kolieskami, nosnosť min. 110 kg, rozmery cca 51x40x87/97 cm k 2.ZP16	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	89,13	178,25	178,25	0,00

789	Stolová doska kruhová, biela s farebnou hranou - oranžová, červená, modrá, zelená, priemer: 90 cm, ABS hrana - 2.ZP17	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	52,70	210,80	210,80	0,00
790	Nohy štvorcové, 4 ks, biele, 46 cm k 2.ZP17	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	20,93	41,85	41,85	0,00
791	Nohy štvorcové, 4 ks, BIELE, 58 cm k 2.ZP17	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	22,48	44,95	44,95	0,00
792	Drevená stolička buková - žltá, modrá, zelená, červená - 26 cm k 2.ZP17	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	42,62	340,96	340,96	0,00
793	Drevená stolička buková - žltá, modrá, zelená, červená - 35 cm k 2.ZP17	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	45,73	365,84	365,84	0,00
794	Plast. doska obdĺžnik, hrúbka min. 40 mm, červená, žltá, modrá, rozmer cca 122 x 61 cm - 2.ZP18	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	46,50	139,50	139,50	0,00
795	Plast. nohy, žlté, modré, 45 cm 4 ks k 2.ZP18	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	27,90	55,80	55,80	0,00
796	Plast. nohy zelené 56 cm 4 ks k 2.ZP18	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	27,90	27,90	27,90	0,00
797	Stolička plast. 26 cm červená, modrá, zelená, žltá k 2.ZP18	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	10,00	80,00	80,00	0,00
798	Stolička plast. 35 cm červená, modrá, zelená, žltá k 2.ZP18	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	15,12	60,48	60,48	0,00
799	Šatníková skriňa - buk alebo javor, s množstvom úložného priestoru, strede je priehradka, ktorá oddeľuje policovú časť a tyč na vešanie, súčasťou zámku sú 2 kľúče, dĺžka tyče: 50 cm, rozmer police: 29 x 28 x 60 cm, rozmer skrine: 85 x 190 x 60 cm (ŠxVxH) - 2.ZP22	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	240,25	240,25	240,25	0,00
800	Predelovacia stena buk 54 x 101 cm - 2.ZP24	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	54,25	217,00	217,00	0,00
801	Kúpeľňové policičky s vešiakmi - oranžové, výška panelu: 68 cm, zvislé predelovacie priečky a policičky sú bielej farby, výška zvislých predelovacích priečok: 60 cm, šírka policičky (priestoru medzi zvislými priečkami): 12 cm každá priehradka obsahuje jeden dvojtyp vešáček na zavesenie uteráčka - 2.ZP25	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	65,10	195,30	195,30	0,00
802	Polička na pohárik (jednoduché policičky v odtieni buk alebo javor s priestorom pre 6 pohárikov), rozmer priestoru na pohárik: 12 x 20 cm (Š x V), rozmer cca: 43,2 x 46 x 15,2 cm (Š x V x H) - 2.ZP26	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	21,70	86,80	86,80	0,00
803	Zrkadlo s detským motívom slnko, priemer 40 cm - 2.ZP27	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	22,48	89,90	89,90	0,00
804	Zrkadlo s detským motívom hviezda, priemer 40 cm - 2.ZP28	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	22,48	44,95	44,95	0,00
805	Zrkadlo s detským motívom kvet, priemer 40 cm - 2.ZP29	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	22,48	44,95	44,95	0,00
Ostatné vybavenie pre materskú školu								
806	Germicídny žiaric	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	112,49	224,98	224,98	0,00
807	Elektrický lapač hmyzu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	44,87	89,73	89,73	0,00
808	Interaktívna tabuľa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	800,00	800,00	800,00	0,00
809	Kuchynská linka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	832,94	832,94	832,94	0,00
Hlavná aktivita č. 4		Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy MŠ Kostolná pri Dunaji						
810	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	021 Stavby	m2	154,070	1,051	161,93	161,93	0,00
811	Doska Rigips RigiFloor hr. 50 mm, zateplenie podláh, kročajová izolácia podláh	021 Stavby	m2	146,768	32,568	4 779,94	4 779,94	0,00
812	Doska EPS 100 S hr. 90 mm, na zateplenie podláh	021 Stavby	m2	11,707	9,571	112,05	112,05	0,00
813	Montáž parotesnej fólie v podhlade	021 Stavby	m2	190,000	1,792	340,48	340,48	0,00
814	Parotesné zábrany DELTA-REFLEX PLUS, š. 1,5 m s integrovaným lepiacim pásom, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2), DORKEN	021 Stavby	m2	218,500	7,078	1 546,54	1 546,54	0,00
815	Montáž tepelnej izolácie stiech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	021 Stavby	m2	172,528	10,022	1 729,08	1 729,08	0,00
816	Doska NOBASIL MPN, 150x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy, KNAUF	021 Stavby	m2	181,154	16,036	2 904,99	2 904,99	0,00

817	Doska NOBASIL MPN, 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy, KNAUF	021 Stavby	m2	181,154	21,146	3 830,68	3 830,68	0,00
818	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	111,888	1,300	145,45	145,45	0,00
819	Montáž okna plastového na PUR penu	021 Stavby	m	54,660	9,285	507,52	507,52	0,00
820	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil - O01	021 Stavby	ks	1,000	112,560	112,56	112,56	0,00
821	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1750x1000 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil - O02	021 Stavby	ks	3,000	512,456	1 537,37	1 537,37	0,00
822	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1780x1200 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil - O04	021 Stavby	ks	6,000	566,032	3 396,19	0,00	3 396,19
823	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	021 Stavby	m	24,750	8,610	213,10	213,10	0,00
824	Dvere dvojkrídlové vstupné presklené s bezpečnostným zámkom, šírka 900 mm, s bočným svetlíkom šírka 565 mm ,1500/2100 mm - D01	021 Stavby	ks	1,000	1 234,562	1 234,56	1 234,56	0,00
825	Dvere dvojkrídlové vstupné presklené s bezpečnostným zámkom, šírka 738 mm, s nadsvetlíkom výšky 350 mm ,šxv 1475x2400 mm - D09	021 Stavby	ks	1,000	2 450,265	2 450,27	162,90	2 287,37
826	Dvere dvojkrídlové vstupné presklené s bezpečnostným zámkom, šírka 1250 mm, s nadsvetlíkom výšky 350 mm ,šxv 2500x2400 mm - D10	021 Stavby	ks	1,000	3 120,587	3 120,59	3 120,59	0,00
827	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	1,000	40,350	40,35	40,35	0,00
828	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	021 Stavby	ks	1,000	16,088	16,09	16,09	0,00
Podporné aktivity projektu								
						0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00
Celkom:						477 084,48	452 499,31	24 585,17
DPH:						95 416,90	90 499,87	4 917,03
Celkom s DPH:						572 501,38	542 999,18	29 502,20